

Sveučilište u Zagrebu
Kineziološki fakultet
Horvćanski zavoj 15,
10000 Zagreb,
OIB:25329931628
RKP:2006

OBRAZLOŽENJE POSEBNOG DIJELA FINACIJSKOG PLANA SVEUČILIŠTA U ZAGREBU - KINEZIOLOŠKOG FAKULTETA ZA 2026. I PROJEKCIJA ZA 2027. I 2028. GODINU

Razdjel: 080 - Ministarstvo znanosti, obrazovanja i mladih

Glava: 8006 - Sveučilišta i veleučilišta u Republici Hrvatskoj

RKP: 2006 SVEUČILIŠTE U ZAGREBU – KINEZIOLOŠKI FAKULTET

Glavni program: 3705 VISOKO OBRAZOVANJE

Kineziološki fakultet u Zagrebu je vodeća znanstveno-nastavna institucija u području kineziologije u Republici Hrvatskoj. Akademsko je nastavna i znanstvena institucija, javna znanstveno-nastavna ustanova koja ustrojava i izvodi sveučilišne i stručne studijske programe i provodi znanstveni i stručni rad u znanstvenom području društvenih znanosti, znanstvenom polju kineziologije i s njime povezanim znanstvenim područjima.

Osnovan je kao Visoka škola za fizičku kulturu 1959. godine, 1973. mijenja naziv u Fakultet za fizičku kulturu, a današnji naziv, Kineziološki fakultet u Zagrebu, dobiva 2001. godine. Fakultet djeluje 64 godina kao samostalna visokoškolska institucija u Republici Hrvatskoj na kojoj se obrazuju sveučilišni magistri kineziologije, stručni prvostupnici trenerske struke i magistri trenerske struke. U narednom razdoblju do 2028. godine Fakultet će posvetiti posebnu pozornost realnim mogućnostima uključivanja svih fakultetskih resursa i temeljnom nastojanju svih zaposlenika i studenata Fakulteta kako bi ostao institucija najviših domaćih i međunarodnih akademskih standarda, a znanstveno-istraživačka djelatnost Kineziološkog fakulteta usmjeravat će se prema visokim razinama istraživačkih postignuća i stvaranju potrebnog institucionalnog okvira za ta postignuća vodeći računa o okolnostima i društvenom kontekstu u kojima Fakultet djeluje.

U okviru područja svoje djelatnosti Fakultet: provodi istraživanja na znanstvenim programima projektima i temama, organizira znanstvene i stručne simpozije, seminare, kolokvije i druge znanstvene i stručne skupove, objavljuje znanstvene i stručne radove, knjige, monografije, izvješća, biltene i druge pisane materijale, ustrojava i provodi različite oblike cjeloživotnog obrazovanja provodi programe obrazovanja odraslih i obavlja druge poslove iz područja srodnih djelatnosti, izdavačku djelatnost, knjižničku djelatnost za potrebe znanstvenog, nastavnog i stručnog rada, informacijsku i dokumentacijsku djelatnost, informatičku djelatnost u polju kineziologije, ustroj i provedbu znanstvenih, stručnih i razvojnih projekata, pruža stručne i znanstvene konzultacije, recenzira i revidira projekte, stručne i znanstvene radove, laboratorijska ispitivanja, , obavlja dozvoljene tržišne poslove prodaje roba i usluga vezanih uz obavljanje osnovnih djelatnosti Fakulteta te onih koji ne dovode u pitanje ugled Fakulteta, provodi dijagnostičke postupke i utvrđuje psihosomatski status osoba u svim granama primijenjene kineziologije, obavlja druge poslove koji su u funkciji neposrednog obavljanja osnovne djelatnosti Fakulteta - prodaju Fakultetskih publikacija, udžbenika, znanstveno-nastavne literature, skripta, tiskanica, organizaciju korištenja objekata izvan prostora Fakulteta s ciljem provođenja nastavnih, znanstvenih i drugih programa Fakulteta, potiče i provodi međunarodnu suradnju i mobilnosti, provodi ostale oblike znanstvene i stručne djelatnosti. Sveučilište u Zagrebu Kineziološki fakultet je znanstveno nastavna institucija koja već 66 godine neprekidno sudjeluje u obrazovanju i odgoju novih naraštaja kineziologa i promicanju kineziologije kao znanstvenog polja. Danas, kada znanstvene spoznaje nepobitno priznaju, promiču i ističu važnost kretanja i tjelesne aktivnosti, kineziologija i Fakultet poprimaju još važniju društvenu ulogu. Fakultet je kao dužnost i obavezu prepoznao kontinuirano maksimalno ulagati sve svoje resurse kako bi kao institucija, ali i svi njegovi članovi i zaposlenici ponaosob, doprinijeli razvitku temeljnih područja rada Fakulteta – nastave i znanosti. Znanstvene spoznaje iz svih područja kineziologije i drugih znanstvenih disciplina kontinuirano se integriraju u nastavni

proces, a kako bi osigurali kompetentne buduće kadrove iz polja kineziologije koji na tržište dolaze spremni odgovoriti na sve izazove modernog načina života i načina života današnjice. Nastavni procesi koji se odvijaju na Fakultetu educiraju kadrove za područje tjelesne i zdravstvene kulture, sporta, rekreacije, sportskog menadžmenta i kineziterapije, a kako bi se realizirali nastavni ishodi za svako od ovih područja, potrebna je usmjerenost na vrlo specifične zahtjeve koje ima svako od tih područja. Stručnost i iskustvo znanstvenog, nastavnog i stručnog kadra Fakulteta omogućuje kontinuirano ostvarivanje svih zacrtanih ciljeva. U ostvarivanju vizije i misije Fakulteta i provođenja strateških ciljeva, Fakultet se sustavno bavi poboljšanjem svih aktivnosti, kako bi u suvremenoj Europi i u svjetskim istraživačkim i obrazovnim procesima i dalje ostao ravnopravan, prepoznatljiv i konkurentan. Ovaj strateški pravac podrazumijeva plansko i sustavno ulaganje u sve resurse: kadrovske, materijalne i prostorne s ciljem poboljšanje mogućnosti za znanstveno-istraživačkog rada kao i stvaranje adekvatnih uvjeta za kreativno učenje i rad studenata i svih djelatnika Fakulteta sukladno Strategiji razvoja Kineziološkog fakulteta 2023.-2028. Sukladno Strategiji razvoja znanosti fakulteta u razdoblju 2023.-2028., u narednom razdoblju do 2028. godine znanstveno-istraživačka djelatnost Kineziološkog fakulteta usmjeravat će se prema visokim razinama istraživačkih postignuća i stvaranju potrebnog institucionalnog okvira za ta postignuća vodeći računa o okolnostima u kojima Fakultet djeluje te su u skladu s ovim strategijama, ciljevima, obvezama, dužnostima, načelima i okolnostima.

A 679134 FINANCIRANJE JAVNIH VISOKIH UČILIŠTA 2025. - 2029.

Zakonska i druge pravne i programske osnove:

- Zakon o visokom obrazovanju i znanstvenoj djelatnosti (NN 119/2022)
- Programski ugovor Sveučilišta u Zagrebu za programsko razdoblje ak.god.2025/2026.-ak.god. 2028.-2029.godina
- Uredba o programskom financiranju javnih visokih učilišta i javnih znanstvenih instituta u Republici Hrvatskoj (NN 78/23.)
- Zakon o osiguravanju kvalitete u visokom obrazovanju i znanosti (NN 151/2022)
- Strateški dokumenti Sveučilišta u Zagrebu
- Program rada dekana
- Strategija razvoja Sveučilišta u Zagrebu Kineziološkog fakulteta od 2023. do 2028.
- Regulatorni okvir koji regulira status i prava javnih službenika i zaposlenika fakulteta (Temeljni kolektivni ugovor za javne službenike, Uredba o nazivima radnih mjesta, uvjetima za raspored i koeficijentima za obračun plaće u javnim službama Zakon o radu, Pravilnik o internoj sistematizaciji Kineziološkog fakulteta)
- Regulatorni okvir koji regulira porezne obveze i obvezna javna davanja i doprinose
- Regulatorni okvir koji regulira proračunske procese – financijski plan, izvršavanje financijskog plana i proračunsko računovodstvo

Programskim ugovorom ugovara se višegodišnje financiranje osnovne, razvojne i izvedbene proračunske komponente javnog visokog učilišta odnosno javnog znanstvenog instituta sredstvima državnog proračuna Republike Hrvatske.

Osnovna proračunska komponenta javnog visokog učilišta odnosno javnog znanstvenog instituta obuhvaća sredstva državnog proračuna Republike Hrvatske kojima se financiraju osnovne potrebe javnog visokog učilišta odnosno javnog znanstvenog instituta, koje proizlaze iz obavljanja njegove djelatnosti utvrđene Zakonom o visokom obrazovanju i znanstvenoj djelatnosti, a odnose se na: plaće i materijalna prava zaposlenih, materijalne troškove poslovanja, sredstva za tekuće i investicijsko održavanje nastavne, znanstvene i umjetničke infrastrukture, izdatke za obavljanje znanstvene odnosno umjetničke i stručne djelatnosti, sredstva za znanstveno i stručno osposobljavanje i usavršavanje, izdatke za studentski standard, sredstva za izdavačku djelatnost, sredstva za druge osnovne troškove. Sredstva za plaće i materijalna prava zaposlenih obuhvaćaju plaće za redovan rad, plaće za posebne uvjete rada, ostale rashode za zaposlene (božićnice, pomoći, regresi, jubilarne nagrade itd.), doprinose za mirovinsko osiguranje, doprinose za obvezno zdravstveno osiguranje, naknade za prijevoz, naknade za rad na terenu i odvojeni život te naknade za sistematske zdravstvene preglede zaposlenika javnog visokog učilišta odnosno javnog znanstvenog instituta zaposlenih na teret državnog proračuna Republike Hrvatske.

Materijalni troškovi poslovanja i sredstva za tekuće i investicijsko održavanje nastavne, znanstvene i umjetničke infrastrukture obuhvaćaju troškove zakupnina i najamnina prostora i opreme, troškove utrošene energije, materijala i sirovina poslovanja te materijala i dijelova za tekuće i investicijsko održavanje, uredskog materijala, sitnog inventara i ostalih materijalnih rashoda, službenih putovanja za potrebe upravljanja, troškove naknada članova tijela javnog visokog učilišta odnosno javnog znanstvenog instituta koja su propisana Zakonom o visokom obrazovanju i znanstvenoj djelatnosti, koji nisu u radnom odnosu s navedenim javnim visokim učilištem odnosno javnim znanstvenim institutom, troškove premija osiguranja, troškove poštanskih, telekomunikacijskih i usluga prijevoza, računalnih usluga, usluga tekućeg i investicijskog održavanja, komunalnih usluga, bankarskih usluga i usluga platnog prometa. Materijalni troškovi poslovanja i sredstva za tekuće i investicijsko održavanje nastavne, znanstvene i umjetničke infrastrukture odnose se isključivo na financiranje ili sufinanciranje troškova osnovne nastavne, znanstvene odnosno umjetničke i stručne djelatnosti. Materijalni troškovi poslovanja i sredstva za tekuće i investicijsko održavanje nastavne infrastrukture uključuju trošak studiranja za studente državljanke Republike Hrvatske, odnosno državljanke druge države članice

Europske unije koji su upisani na sveučilišni ili stručni prijediplomski ili diplomski studij odnosno sveučilišni integrirani studij na javnom visokom učilištu u redovitom statusu i koji su po prvi puta upisani u prvu godinu studija ili su u prethodnoj akademskoj godini ostvarili najmanje 55 ECTS bodova ili kojima je utvrđen invaliditet najmanje 60%, a u prethodnoj akademskoj godini ostvarili su najmanje 30 ECTS bodova. Materijalni troškovi poslovanja i sredstva za tekuće i investicijsko održavanje nastavne infrastrukture ne uključuju trošak studija za studente koji studiraju na studijima koji se izvode na stranom jeziku niti za studente koji već imaju stečenu kvalifikaciju na istoj razini visokog obrazovanja.

Izdanci za obavljanje znanstvene, odnosno umjetničke i stručne djelatnosti obuhvaćaju troškove sufinanciranja obavljanja osnovne znanstvene, odnosno umjetničke i stručne djelatnosti nastavnika, znanstvenika i suradnika, troškove sufinanciranja materijala i sirovina nužnih za obavljanje osnovne znanstvene, odnosno umjetničke i stručne djelatnosti nastavnika, znanstvenika i suradnika te troškove sufinanciranja službenih putovanja s ciljem obavljanja osnovne znanstvene odnosno umjetničke i stručne djelatnosti nastavnika, znanstvenika i suradnika zaposlenih na teret državnog proračuna Republike Hrvatske.

Sredstva za znanstveno i stručno osposobljavanje i usavršavanje obuhvaćaju troškove sufinanciranja znanstvenog odnosno stručnog osposobljavanja i usavršavanja nastavnika, znanstvenika i suradnika zaposlenih na teret državnog proračuna Republike Hrvatske s ciljem obavljanja osnovne znanstvene odnosno umjetničke i stručne djelatnosti, troškove sufinanciranja doktorskog studija suradnika zaposlenih na teret državnog proračuna Republike Hrvatske izvan javnog visokog učilišta odnosno javnog znanstvenog instituta na kojemu je zaposlen te troškove sufinanciranja stručnog usavršavanja zaposlenika stručnih službi zaposlenih na teret državnog proračuna Republike Hrvatske.

Izdanci za studentski standard obuhvaćaju troškove sufinanciranja rada studentskih udruga.

Sredstva za izdavačku djelatnost obuhvaćaju troškove sufinanciranja grafičke pripreme, tiska, recenziranja, lektoriranja i uređivanja znanstvene i stručne periodike koju javno visoko učilište odnosno javni znanstveni institut redovito izdaje.

Sredstva za druge osnovne troškove obuhvaćaju kamate za primljene kredite i zajmove od kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan javnog sektora te druge troškove nužne za obavljanje osnovne djelatnosti javnog visokog učilišta odnosno javnog znanstvenog instituta.

Razvojna proračunska komponenta javnog visokog učilišta odnosno javnog znanstvenog instituta obuhvaća sredstva iz državnog proračuna Republike Hrvatske kojima se financira ostvarivanje posebnih ciljeva, a odnose se na sljedeće razvojne aktivnosti: modernizaciju studijskih programa, razvoj usluga za potporu studentima i unaprjeđivanje studentskog standarda, internacionalizaciju rezultata znanstvenih i umjetničkih projekata i programa, razvoj programa kojima se jača društveni angažman javnog visokog učilišta odnosno javnog znanstvenog instituta u zajednici, s posebnim naglaskom na jačanje različitosti, pravičnosti i socijalne uključivosti u visokom obrazovanju i znanosti, poticanje međunarodne mobilnosti i međunarodne međuinstitucionalne suradnje s posebnom podrškom uključivanju u mreže sveučilišta u sklopu inicijative europskih sveučilišta, izgradnju nove i okrupnjavanje postojeće nastavne, znanstvene i umjetničke infrastrukture, razvoj programa od posebnog utjecaja na gospodarstvo i društveni razvoj, provedbu projekata od interesa za Republiku Hrvatsku, organizacijsku i funkcionalnu integraciju javnih visokih učilišta, preustroj javnih znanstvenih instituta, upravljanje intelektualnim vlasništvom i komercijalizaciju rezultata istraživanja, znanstvenih projekata i programa, ostvarivanje drugih ciljeva u skladu s nacionalnim strateškim smjernicama i strategijom razvoja javnog visokog učilišta odnosno javnog znanstvenog instituta.

Modernizacija studijskih programa podrazumijeva usklađivanje studijskih programa s potrebama tržišta rada i Hrvatskim kvalifikacijskim okvirom, uvođenje suvremenih metoda i tehnologija poučavanja u nastavi, uvođenje digitalnih alata za provjeru znanja, vještina i kompetencija studenata, osnivanje studentskih poduzetničkih centara za razvoj poduzetničkih ideja te jačanje nastavničkih kompetencija sudjelovanjem u akreditiranim obrazovnim programima.

Razvoj usluga za potporu studentima i unaprjeđivanje studentskog standarda podrazumijeva sufinanciranje izgradnje, rekonstrukcije, adaptacije i opremanja objekata studentskog smještaja i prehrane, unaprjeđenje pružanja usluga studentima, osnivanje studentskih inkubatora, osnivanje centara za karijere i profesionalnu orijentaciju te savjetovaništva za studente.

Internationalizacija rezultata znanstvenih i umjetničkih projekata i programa podrazumijeva organiziranje međunarodnih konferencija za diseminaciju znanstvenih spoznaja ili međunarodnih izložbi umjetničkih ostvarenja u Hrvatskoj te prezentiranje rezultata znanstvenih i umjetničkih projekata i programa u inozemstvu.

Razvoj programa kojima se jača društveni angažman javnog visokog učilišta odnosno javnog znanstvenog instituta u zajednici, s posebnim naglaskom na uvažavanje različitosti, jačanje pravičnosti i socijalne uključivosti u visokom obrazovanju i znanosti podrazumijeva pokretanje programa cjeloživotnog obrazovanja usklađenih s Hrvatskim kvalifikacijskim okvirom, provedbu radionica ili predavanja na temu jačanja različitosti, promicanja pravičnosti i socijalne uključivosti te izradu elaborata i studija od interesa za Republiku Hrvatsku koje se odnose na uvažavanje različitosti, jačanje pravičnosti i socijalne uključivosti.

Poticanje međunarodne mobilnosti i međunarodne međuinstitucionalne suradnje s posebnom podrškom uključivanju u mreže sveučilišta u sklopu inicijative europskih sveučilišta podrazumijeva sufinanciranje odlazne i dolazne međunarodne mobilnosti nastavnika ili suradnika koja uključuje održavanje nastave na inozemnom visokom učilištu, pokretanje združenih studija koji se izvode u suradnji s inozemnim visokim učilištem te uključivanje visokog učilišta u mreže sveučilišta u sklopu inicijative europskih sveučilišta.

Izgradnja nove i okrupnjavanje postojeće nastavne, znanstvene i umjetničke infrastrukture podrazumijeva sufinanciranje izgradnje, rekonstrukcije, adaptacije i opremanja objekata namijenjenih obavljanju nastavne, znanstvene i umjetničke djelatnosti, sufinanciranje nabave opreme namijenjene obavljanju nastavne, znanstvene i umjetničke djelatnosti te sufinanciranje učinkovitog upravljanja energetske resursima, učinkovitog gospodarenja otpadom, podizanja razine energetske učinkovitosti zgrada, uvođenja energetske učinkovitog sustava grijanja i hlađenja odnosno prelaska na obnovljive izvore energije kako bi se smanjili financijski izdaci za energente i doprinijelo očuvanju okoliša.

Razvoj programa od posebnog utjecaja na gospodarstvo i društveni razvoj podrazumijeva provedbu primijenjenog istraživanja koje obuhvaća industrijsko istraživanje i eksperimentalni razvoj s ciljem stjecanja novih znanja i vještina namijenjenih razvoju novih proizvoda, procesa ili usluga, odnosno postizanju znatnog poboljšanja postojećih proizvoda, procesa ili usluga, a može obuhvaćati i izradu prototipova, demonstracijske aktivnosti, pilot-projekte te ispitivanje i provjeru novih ili poboljšanih proizvoda, procesa ili usluga u okruženju koje odražava operativne uvjete.

Provedba projekata od interesa za Republiku Hrvatsku podrazumijeva formaliziranu suradnju stručnjaka zaposlenih na javnom visokom učilištu odnosno javnom znanstvenom institutu u projektima od javnog interesa iz nadležnosti državnog ili javnog tijela, po potrebi i na zahtjev navedenih tijela, koji se provodi u okviru redovnog rada javnog visokog učilišta odnosno javnog znanstvenog instituta.

Organizacijska i funkcionalna integracija javnih visokih učilišta podrazumijeva organizacijske reforme s ciljem pravne integracije javnih visokih učilišta koja djeluju u istom području ili polju, s ciljem pravne integracije javnih fakulteta ili javnih umjetničkih akademija javnom sveučilištu, s ciljem funkcionalne integracije usmjerene na objedinjavanje stručnih službi, nastavne, znanstvene i umjetničke opreme, objedinjavanje i smanjenje broja studija te s ciljem uvođenja digitalnih oblika poslovanja ili smanjenja administrativnih troškova poslovanja unutar javnog sveučilišta, javnog fakulteta odnosno javne umjetničke akademije.

Preustroj javnih znanstvenih instituta podrazumijeva organizacijske reforme s ciljem pravne integracije javnih znanstvenih instituta koji djeluju u istom području ili polju, s ciljem funkcionalne integracije usmjerene na objedinjavanje stručnih službi i znanstvene opreme te s ciljem uvođenja digitalnih oblika poslovanja ili smanjenja administrativnih troškova poslovanja javnog znanstvenog instituta.

Upravljanje intelektualnim vlasništvom i komercijalizacija rezultata istraživanja, znanstvenih projekata i programa podrazumijeva sufinanciranje patentnih prijava i drugih oblika intelektualnog vlasništva podnesenih na osnovi rezultata znanstvenih projekata te sufinanciranje prijenosa rezultata istraživanja s ciljem njihova daljnjeg razvoja ili korištenja u razvoju i komercijalizaciji novih proizvoda ili usluga.

Razvojna proračunska komponenta javnog visokog učilišta odnosno javnog znanstvenog instituta treba doprinijeti ostvarenju strateških i posebnih ciljeva utvrđenih u članku 4. ove Uredbe.

Izvedbena proračunska komponenta javnog visokog učilišta odnosno javnog znanstvenog instituta obuhvaća sredstva iz državnog proračuna Republike Hrvatske kojima se financira ostvarivanje posebnih ciljeva, a odnose se na sljedeće izvedbene aktivnosti: modernizaciju studijskih programa, unaprjeđivanje studentskog standarda, prijave i realizacije kompetitivnih projekata, internacionalizaciju rezultata znanstvenih i umjetničkih projekata i programa, izdavačku djelatnost, održavanje znanstvenih i stručnih skupova, provođenje programa kojima se jača društveni angažman javnog visokog učilišta odnosno javnog znanstvenog instituta u zajednici, poticanje međunarodne mobilnosti i međunarodne međuinstitucionalne suradnje s posebnom podrškom uključivanju u mreže sveučilišta u sklopu inicijative europskih sveučilišta,

jačanje konkurentnosti mladih znanstvenika, popularizaciju znanosti i umjetnosti,

ostvarivanje drugih ciljeva u skladu s nacionalnim strateškim smjernicama i strategijom razvoja javnog visokog učilišta odnosno javnog znanstvenog instituta.

Modernizacija studijskih programa podrazumijeva učenje studenata temeljem rada na projektu, učenje studenata aktivnim sudjelovanjem u pisanju znanstvenih i stručnih radova, stjecanje praktičnih kompetencija studenata pohađanjem stručne prakse kod gospodarskih i javnih subjekata u opterećenju najmanje 5 ECTS, stjecanje praktičnih kompetencija studenata pisanjem i provedbom zajedničkih projekata s nastavnicima, stjecanje praktičnih kompetencija studenata sudjelovanjem na nacionalnim i međunarodnim natjecanjima u području studija, optimizacijom broja stalno zaposlenih nastavnika i suradnika s normom opterećenja u nastavi na svim prijediplomskim i diplomskim studijima na javnom visokom učilištu, jačanje nastavničkih kompetencija sudjelovanjem u akreditiranim obrazovnim programima, usklađivanje upisnih kvota na studije s potrebama tržišta rada odnosno preporukama za obrazovnu upisnu politiku i politiku stipendiranja Hrvatskog zavoda za zapošljavanje, izvođenje studijskih programa i na stranom jeziku u svrhu internacionalizacije visokog obrazovanja, poticanje upisa studenata na studije iz područja prirodnih, tehničkih, biotehničkih znanosti te biomedicine i zdravstva, usklađivanje studijskih programa na javnom visokom učilištu s potrebama tržišta rada i standardom kvalifikacije upisanim u Registar Hrvatskog kvalifikacijskog okvira te povećanje prolaznosti studenata temeljem unaprjeđenja kvalitete poučavanja, ocjenjivanja i vrednovanja.

Unaprjeđivanje studentskog standarda podrazumijeva dodjeljivanje stipendija studentima prijediplomskih i diplomskih studija financiranih iz vlastitih izvora javnog visokog učilišta.

Prijave i realizacije kompetitivnih projekata podrazumijevaju financiranje prijave kompetitivnog projekta ugovorenog za financiranje ili pozitivno ocjenjene prijave kompetitivnog projekta koji je predložen za financiranje, a nije financiran radi nedostatnih sredstava.

Internationalizacija rezultata znanstvenih i umjetničkih projekata i programa podrazumijeva uspješnu realizaciju međunarodnoga znanstvenog ili umjetničkog projekta čiji je nositelj javno visoko učilište odnosno javni znanstveni institut te otvoreni pristup i objavu znanstvenih radova s međunarodnim autorstvom ili koautorstvom nastavnika, znanstvenika ili suradnika u znanstvenim časopisima rangiranim u indeksnim bazama SCOPUS i WoS, A1 časopisima te međunarodno recenziranim zbornicima.

Izdavačka djelatnost podrazumijeva sufinanciranje autorskog honorara, grafičke pripreme, tiska, recenziranja, lektoriranja i uređivanja udžbenika, znanstvenih monografija i zbornika radova.

Održavanje znanstvenih i stručnih skupova podrazumijeva organizaciju i realizaciju znanstvenog ili stručnog skupa na kojemu se iznose najnovije znanstvene i stručne spoznaje u području ili polju. Provođenje programa kojima se jača društveni angažman javnog visokog učilišta odnosno javnog znanstvenog instituta u zajednici podrazumijeva pružanje usluga gospodarskim i javnim subjektima

u razvoju obrazovanja i kulture, izvođenje programa cjeloživotnoga obrazovanja usklađenih s Hrvatskim kvalifikacijskim okvirom te provedbu radionica ili predavanja na temu promicanja različitosti, pravičnosti i socijalne uključenosti.

Poticanje međunarodne mobilnosti i međunarodne međuinstitucionalne suradnje s posebnom podrškom uključivanju u mreže sveučilišta u sklopu inicijative europskih sveučilišta podrazumijeva istraživački boravak nastavnika, znanstvenika ili suradnika na inozemnom visokom učilištu ili znanstvenom institutu u trajanju najmanje mjesec dana, odlaznu i dolaznu međunarodnu mobilnost studenata u trajanju najmanje jedan semestar, izvođenje združenih studija koji se izvode u suradnji s inozemnim visokim učilištem te uključenost javnog visokog učilišta u mreže sveučilišta u sklopu inicijative europskih sveučilišta.

Jačanje konkurentnosti mladih znanstvenika podrazumijeva stjecanje poslijediplomske kvalifikacije ili poslijedoktorsko usavršavanje na visokom učilištu odnosno znanstvenom institutu na kojemu nije zaposlen, smanjenje administrativnih i drugih prepreka za napredovanje i obrazovanje mladih znanstvenika te samostalno vođenje kompetitivnog znanstvenog projekta od nastavnika, znanstvenika ili suradnika u ranoj fazi karijere.

Popularizacija znanosti i umjetnosti podrazumijeva održavanje dana otvorenih vrata, prezentacije znanstvenih projekata i novih znanstvenih postignuća, umjetničkih izložbi te druga događanja namijenjena mladima s ciljem popularizacije znanosti i umjetnosti.

Ostvarivanje drugih ciljeva u skladu s nacionalnim strateškim smjernicama i strategijom razvoja javnog visokog učilišta odnosno javnog znanstvenog instituta podrazumijeva financiranje institucionalnih projekata za strateški ciljane istraživanja, kreiranje politika fleksibilne organizacije rada te poticanje zapošljavanja nastavnika, znanstvenika ili suradnika pružatelja skrbi. Javno visoko učilište odnosno javni znanstveni institut može predložiti i vlastite institucijske ciljeve. Vlastiti institucijski ciljevi javnog visokog učilišta odnosno javnog znanstvenog instituta moraju biti usklađeni s nacionalnim strateškim ciljevima i strategijom razvoja javnog visokog učilišta odnosno javnog znanstvenog instituta. Vlastiti institucijski ciljevi čine sastavni dio izvedbene proračunske komponente. Izvedbena proračunska komponenta javnog visokog učilišta odnosno javnog znanstvenog instituta treba doprinijeti ostvarenju strateških i posebnih ciljeva.

A679134 PROGRAMSKO FINANCIRANJE JAVNIH VISOKIH UČILIŠTA-OSNOVNA KOMPONENTA			2026.	2027.	2028.
Izvor	Konto	Naziv aktivnosti	6.528.750,01 €	7.094.493,02 €	7.840.734,07 €
		PLAĆE (MZOM)	5.932.525,21 €	6.468.456,98 €	7.183.396,23 €
11	3111	bruto plaća (MZOM)	4.922.922,92 €	5.382.950,20 €	5.996.631,96 €
11	3132	doprinosi na bruto plaću (MZOM)	812.282,29 €	888.186,78 €	989.444,27 €
11	3132	prijevoz na posao i s posla (MZOM)	77.220,00 €	77.220,00 €	77.220,00 €
11	3121	materijalna prava (MZOM)	20.000,00 €	20.000,00 €	20.000,00 €
11	3121	regres 300 eur/božićnica 300 eur/sv.nikola 100 eur (MZOM) (143 zaposlenih)	85.800,00 €	85.800,00 €	85.800,00 €
11	3121	uskrsnica 100 eur (MZOM)	14.300,00 €	14.300,00 €	14.300,00 €
		MATERIJALNI TROŠKOVI POSLOVANJA	112.549,68 €	119.088,48 €	136.166,74 €
11	3223	električna energija-opskrba i distribucija	64.000,00 €	65.000,00 €	66.000,00 €
11	3223	usluge grijanja (ukupan trošak 100.000 eur razlika se financira iz izvora 43 aktivnosti ev)	26.049,68 €	30.258,48 €	44.953,74 €
11	3234	vodna i komunalna naknada (768,71*12+kta)	9.230,00 €	9.230,00 €	9.230,00 €
11	3234	odvoz smeća	13.270,00 €	13.270,00 €	13.270,00 €
11	3231	telefon mobilni+fiksni	0,00 €	1.330,00 €	2.713,00 €
		TEKUĆE I INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE	256.741,75 €	268.967,55 €	281.775,53 €
11	3232	tekuće investicijsko održavanje	48.250,00 €	54.821,34 €	52.879,32 €
11	3232	održavanje sustava tehničke zaštite video nadzor (vrijedi do 01.09.2026.) 530,89 godišnje	530,89 €	530,89 €	530,89 €
11	3237	Usluge protupož.zašt.-ugovor Zagrebinspect ug. (398,16*12)	4.777,92 €	4.777,92 €	4.777,92 €
11	3232	servis klima uređaja (veliki servis)	3.000,00 €	3.000,00 €	3.000,00 €
		MATERIJAL ZA ODRŽAVANJE	44.545,54 €	45.200,00 €	51.200,00 €
11	3221	sredstva za čišćenje i održavanje + pribor za čišćenje	15.500,00 €	15.500,00 €	15.500,00 €
11	3227	radna odjeća i obuća tehnička sl.	3.500,00 €	3.500,00 €	3.500,00 €
11	3223	gorivo	2.800,00 €	2.800,00 €	2.800,00 €

11	3221	materijal za prvu pomoć (lijekovi i mat.za higijenske potrebe i njege)	400,00 €	400,00 €	400,00 €
11	3224	materijal i sirovine (pomoćni materijal za tekuće održavanje)	22.345,54 €	23.000,00 €	29.000,00 €
		RAČUNALNA INFRASTRUKTURA I ODRŽAVANJE	155.637,40 €	160.637,40 €	169.387,40 €
11	3235	Ugovor o operativnom leasingu opreme (najam računala ug.na 5 god) 3.406,50 *12=40.878 eur Ug.br. 007-01/23. Ug.traje do 5/2030.	40.878,00 €	40.878,00 €	40.878,00 €
11	3235	NOVI ugovor o operativnom leasingu opreme na pet godina (računala za nove zaposlenike)	8.000,00 €	8.000,00 €	8.000,00 €
11	3235	NOVI ugovor o operativnom leasingu opreme na pet godina (1kom Cisco Meraki C9300X-12Y-M, 3 kom CISCO Meraki MS 130-24X, 12 kom CISCO Catalyst C1300-48P-4X)	10.000,00 €	10.000,00 €	10.000,00 €
11	3235	Ugovor o operativnom leasingu (UPS 6000 VA LCD 4U) Ug.br. 008-01/23. ug traje do 03/28. (projekt rekonstrukcije poslužiteljske infrastrukture) (517,60 eur*12)	6.211,20 €	6.211,20 €	6.211,20 €
11	3235	Ugovor o operativnom leasingu (mrežna oprema) Ug.br. 007-01/23 Ug.traje do 03/2028. 533,21*12 eur	6.380,00 €	6.380,00 €	6.380,00 €
11	3238	Implementacija sustava za MFA ISSPR	7.500,00 €	0,00 €	0,00 €
11	3238	Razvoj automatskog rješenja za provedbu imenovanja vanjskih suradnika	0,00 €	12.500,00 €	0,00 €
11	3238	Usluga tehničke podrške održavanja poslužiteljske infrastrukture L2 i L3	22.500,00 €	22.500,00 €	22.500,00 €
11	3238	Usluge tehničke podrške održavanja mrežne infrastukture L2 i L3	9.000,00 €	9.000,00 €	9.000,00 €
11	3238	Usluge programskog razvoja i nadzora nad ispravnim radom sustava Ekorre Academic-Quit CMS (mrežne stranice fakulteta)	12.750,00 €	12.750,00 €	12.750,00 €
11	3238	Najam (SAAS) i održavanje POINT sustava Ug 915*12	13.920,00 €	13.920,00 €	13.920,00 €
11	3238	Računalne usluge TomSpendalot-ugovor - Academio (205*12)	2.460,00 €	2.460,00 €	2.460,00 €
11	3238	Računalne usluge SETMED (NYVON) (487,50*12)	5.850,00 €	5.850,00 €	5.850,00 €
11	3238	Viva Info- pristupa podacima knjižnica Ug (81,91*12)	1.438,20 €	1.438,20 €	1.438,20 €
11	3235	Korištenje Microsoft AZURE Cloud infrastrukture SOFTVER ONE -kontinuirani trošak	8.750,00 €	8.750,00 €	8.750,00 €
11	3235	Microsoft licenca- M365 A3 Unified Edu Sub Per user (2026.i 2027. financira se iz izvora 43)	0,00 €	0,00 €	12.250,00 €
11	3235	Microsoft licenca- Defender EndPoint P2 Edu Sub Per User (2026.i 2027. financira se iz izvora 43)	0,00 €	0,00 €	7.000,00 €
11	3235	Microsoft licenca- Defender Edu SUB (2026.i 2027. financira se iz izvora 43)	0,00 €	0,00 €	2.000,00 €
		OBAVLJANJE ZNANSTVENE, UMJETNIČKE I STRUČNE DJELATNOSTI	101.825,00 €	106.825,00 €	101.825,00 €
11	3237	Studenti u laboratorijima	23.000,00 €	23.000,00 €	23.000,00 €
		Konferencija: KPS 2026	5.325,00 €	5.325,00 €	5.325,00 €
11	3111	bruto plaća	0,00 €	0,00 €	0,00 €
11	3132	doprinosi na bruto plaću	0,00 €	0,00 €	0,00 €
11	3233	promidžbeni materijal	0,00 €	0,00 €	0,00 €
11	3233	usluge komunikacije i promidžbe	0,00 €	0,00 €	0,00 €
11	3237	usluge vanjskih suradnika	0,00 €	0,00 €	0,00 €
11	3237	usluge student servisa	0,00 €	0,00 €	0,00 €
11	3239	usluge fotokopiranja	0,00 €	0,00 €	0,00 €

11	3239	usluga postavljanja pozornice	5.325,00 €	5.325,00 €	5.325,00 €
11	3239	usluga snimanja filma i izrada fotografija	0,00 €	0,00 €	0,00 €
11	3239	grafičke usluge i tiskarske usluge	0,00 €	0,00 €	0,00 €
11	3239	ostale nespomenute usluge	0,00 €	0,00 €	0,00 €
11	3241	smještaj gostujućih predavača	0,00 €	0,00 €	0,00 €
11	3293	reprezentacija	0,00 €	0,00 €	0,00 €
11	3299	ostali nespomenuti rashodi poslovanja	0,00 €	0,00 €	0,00 €
		Konferencija: Judo	2.600,00 €	2.600,00 €	2.600,00 €
11	3111	Bruto plaća	0,00 €	0,00 €	0,00 €
11	3132	doprinosi na bruto plaću	0,00 €	0,00 €	0,00 €
11	3211	putni troškovi	1.300,00 €	1.300,00 €	1.300,00 €
11	3239	grafičke usluge i tiskarske usluge	1.300,00 €	1.300,00 €	1.300,00 €
11	3293	reprezentacija	0,00 €	0,00 €	0,00 €
		Konferencija u Brnu-partneri	0,00 €	0,00 €	0,00 €
11	3211	putni troškovi	0,00 €	0,00 €	0,00 €
11	3213	kotizacije	0,00 €	0,00 €	0,00 €
11	3231	usluga prijevoza-autobusni prijevoz	0,00 €	0,00 €	0,00 €
		Conference of Montenegrin Sports Academy-partneri	5.000,00 €	5.000,00 €	5.000,00 €
11	3211	putni troškovi	2.500,00 €	2.500,00 €	2.500,00 €
11	3213	kotizacije	2.500,00 €	2.500,00 €	2.500,00 €
		Međunarodna konferencija KIFST-KIFZG-partneri	2.000,00 €	2.000,00 €	2.000,00 €
11	3211	putni troškovi	2.000,00 €	2.000,00 €	2.000,00 €
11	3293	reprezentacija	0,00 €	0,00 €	0,00 €
		Ljetna škola kineziologa-partneri	11.400,00 €	11.400,00 €	11.400,00 €
11	3211	putni troškovi	6.000,00 €	6.000,00 €	6.000,00 €
11	3213	kotizacije	4.000,00 €	4.000,00 €	4.000,00 €
11	3237	studentske usluge	0,00 €	0,00 €	0,00 €
11	3241	naknada troškova puta-vanjski suradnici	1.400,00 €	1.400,00 €	1.400,00 €
11	3293	reprezentacija	0,00 €	0,00 €	0,00 €
		Konferencija:Kinesiology	0,00 €	5.000,00 €	0,00 €
11	3239	organizacija konferencije Kinesiology	0,00 €	5.000,00 €	0,00 €
		Odluka o kriterijima sufinanc.znanstv.radova i znanstv.skupova -konf. 3.600 EUR	52.500,00 €	52.500,00 €	52.500,00 €
11	3211	putni troškovi	20.000,00 €	20.000,00 €	20.000,00 €
11	3213	kotizacije	0,00 €	0,00 €	0,00 €
11	3233	objave radova	32.500,00 €	32.500,00 €	32.500,00 €
		ZNANSTVENO I STRUČNO OSPOSOBLJAVANJE I USAVRŠAVANJE	27.940,00 €	27.940,00 €	27.940,00 €
		Odluka o kriterijima sufinanc.znanstv.radova i znanstv.skupova -konf. 3.600 EUR	27.940,00 €	27.940,00 €	27.940,00 €
11	3211	putni troškovi	20.000,00 €	20.000,00 €	20.000,00 €
11	3213	kotizacije	7.940,00 €	7.940,00 €	7.940,00 €
11	3233	objave radova	0,00 €	0,00 €	0,00 €
11	3721	Stipendije i školarine	0,00 €	0,00 €	0,00 €
		IZDAVAČKA DJELATNOST	19.425,13 €	20.350,14 €	21.319,19 €
		Izdavačka djelatnost	2.060,00 €	2.985,01 €	3.954,06 €
11	3237	Izdavačka djelatnost-honorari od prodaje	0,00 €	0,00 €	0,00 €
11	3222	Izdavačka djelatnost-nabavna vrijednost prodane robe	0,00 €	0,00 €	0,00 €
11	3239	izdavačka djelatnost-izdavanje novih udžbenika i knjiga	2.060,00 €	2.985,01 €	3.954,06 €
		Časopis: Kinesiology	17.365,13 €	17.365,13 €	17.365,13 €
11	3237	ug.o djelu	9.607,53 €	9.607,53 €	9.607,53 €
11	3237	autorski honorar	1.860,00 €	1.860,00 €	1.860,00 €

11	3111	bruto plaća-rad na časopisu	3.600,00 €	3.600,00 €	3.600,00 €
11	3132	doprinosi na bruto plaću	597,60 €	597,60 €	597,60 €
11	3239	grafičke usluge i tiskarske usl.	1.700,00 €	1.700,00 €	1.700,00 €
		DRUGI NESPOMENUTI RASHODI	77.743,24 €	82.864,87 €	88.311,38 €
		REŽIJE-2.DIO	77.743,24 €	82.864,87 €	88.311,38 €
11	3223	usluge grijanja (2.dio)	55.243,24 €	60.364,87 €	65.811,38 €
11	3234	opskrba vodom	22.500,00 €	22.500,00 €	22.500,00 €
		A679134 PROGRAMSKO FINANCIRANJE JAVNIH VISOKIH UČILIŠTA-RAZVOJNA KOMPONENTA	160.353,56 €	163.871,24 €	172.814,80 €
11	4221	Implementacija suvremene tehnologije (nabava i instalacija suvremene nastavne opreme)	5.000,00 €	5.000,00 €	0,00 €
		Usklađenje studijskih programa s tržištem rada	0,00 €	5.000,00 €	5.000,00 €
11	3237	Naknade vanjskim stručnjacima za HKO-koordinacija	0,00 €	1.800,00 €	1.700,00 €
11	3239	Priprema i revizija programa-lektura	0,00 €	0,00 €	1.500,00 €
11	3237	Suradnja s gospodarstvom i pilot projekt	0,00 €	2.000,00 €	0,00 €
11	3237	Evaluacija i praćenje	0,00 €	0,00 €	1.000,00 €
11	3233	Diseminacija rezultata	0,00 €	0,00 €	800,00 €
11	3111	Administrativna i tehnička podrška	0,00 €	1.200,00 €	0,00 €
		Adaptacija sportskih dvorana	40.000,00 €	0,00 €	126.814,80 €
11	3232	Adaptacija judo dvorane-građevinske usluge	10.000,00 €	0,00 €	0,00 €
11	3224	Adaptacija judo dvorane-materijal	10.000,00 €	0,00 €	0,00 €
11	3224	Adaptacija partera u gimnastičkoj dvorani (uk. trošak 30.000 eur dio se financira iz vs)	20.000,00 €	0,00 €	0,00 €
11	3232	Adaptacija sportskih dvorana	0,00 €	0,00 €	126.814,80 €
11	4224	Unapređenje laboratorija istraživačkom opremom	8.353,56 €	20.764,23 €	14.000,00 €
		Osnivanje centra za podršku studentima	12.000,00 €	13.107,01 €	12.000,00 €
11	3237	Ljudski resursi (honorari za vanjske stručnjake i administrativna podrška)	0,00 €	3.107,01 €	2.000,00 €
11	3235	Organizacija aktivnosti i događanja (organizacija Dana karijera (najam opreme, promo mat, reprezentacija, put.tr gostiju) Organizacija radionica i seminara (materijali, vanjski predavači))	500,00 €	500,00 €	500,00 €
11	3233	Organizacija aktivnosti i događanja (organizacija Dana karijera (najam opreme, promo mat, reprezentacija, put.tr gostiju) Organizacija radionica i seminara (materijali, vanjski predavači))	1.000,00 €	1.000,00 €	1.000,00 €
11	3293	Organizacija aktivnosti i događanja (organizacija Dana karijera (najam opreme, promo mat, reprezentacija, put.tr gostiju) Organizacija radionica i seminara (materijali, vanjski predavači))-reprezentacija	500,00 €	500,00 €	500,00 €
11	3237	Organizacija aktivnosti i događanja (organizacija Dana karijera (najam opreme, promo mat, reprezentacija, put.tr gostiju) Organizacija radionica i seminara (materijali, vanjski predavači))	2.000,00 €	2.000,00 €	2.000,00 €
11	3232	Oprema i materijalni troškovi (uređenje prostora, namještaj, računala, instalacijska oprema, letci, vodiči za studente)	500,00 €	0,00 €	0,00 €
11	4221	Oprema i materijalni troškovi (uređenje prostora, namještaj, računala, instalacijska oprema, letci, vodiči za studente)	1.500,00 €	0,00 €	0,00 €
11	3239	Oprema i materijalni troškovi (uređenje prostora, namještaj, računala, instalacijska oprema, letci, vodiči za studente)	2.000,00 €	2.000,00 €	2.000,00 €

11	3239	Promidžba (dizajn i tisak promo.mat i izrada i održavanje web stranice)	1.000,00 €	1.000,00 €	1.000,00 €
11	3233	Promidžba (dizajn i tisak promo.mat i izrada i održavanje web stranice)	1.000,00 €	1.000,00 €	1.000,00 €
11	3293	Suradnja s vanjskim partnerima i poslodavcima (organizacija studijskih posjeta i stručnih praksi, tr. koordinacije i komunikacije s vanjskim partnerima-reprezentacija)	1.000,00 €	1.000,00 €	1.000,00 €
11	3299	Suradnja s vanjskim partnerima i poslodavcima (organizacija studijskih posjeta i stručnih praksi, tr. koordinacije i komunikacije s vanjskim partnerima)	1.000,00 €	1.000,00 €	1.000,00 €
		Osnivanje centra za razvoj i implementaciju politika tjel. aktiv.	10.000,00 €	10.000,00 €	10.000,00 €
11	3237	1. Stručni tim - naknade za stručnjake javne politike, administrativnu podršku	5.000,00 €	5.000,00 €	5.000,00 €
11	3237	2. Razvoj i implementacija politika	5.000,00 €	5.000,00 €	5.000,00 €
11	3237	3. Evaluacija i analiza politika	0,00 €	0,00 €	0,00 €
11	3233	4. Promotivni materijali, digitalni sadržaji	0,00 €	0,00 €	0,00 €
11	3237	5. Edukacije suradnika, organizacija seminara	0,00 €	0,00 €	0,00 €
11	3237	6. Administrativni i tehnički troškovi	0,00 €	0,00 €	0,00 €
		Kineziterapijski nastavni centar	5.000,00 €	5.000,00 €	5.000,00 €
11	4224	Nabava dijagnostičke opreme	5.000,00 €	5.000,00 €	5.000,00 €
11	3232	Modernizacija studentskih svlačionica i sanit. čvorova	80.000,00 €	105.000,00 €	0,00 €
		A679134 PROGRAMSKO FINANCIRANJE JAVNIH VISOKIH UČILIŠTA-IZVEDBENA KOMPONENTA	10.000,00 €	15.000,00 €	15.000,00 €
		Popularizacija znanosti	10.000,00 €	15.000,00 €	15.000,00 €
		Tjedan znanosti na KIF-u	1.800,00 €	2.600,00 €	1.700,00 €
11	3132	doprinosi na bruto plaću	0,00 €	0,00 €	0,00 €
11	3237	drugi dohodak	0,00 €	0,00 €	0,00 €
11	3233	usluge komunikacije i promidžbe	0,00 €	0,00 €	0,00 €
11	3239	grafičke usluge i tiskarske usluge	1.800,00 €	1.900,00 €	1.200,00 €
11	3239	ostale nespomenute usluge	0,00 €	0,00 €	0,00 €
11	3293	reprezentacija	0,00 €	700,00 €	500,00 €
11	4221	ostala oprema	0,00 €	0,00 €	0,00 €
		Dan generičkih znanja	0,00 €	0,00 €	0,00 €
11	3239	troškovi organizacije - reprezentacija i ostali mat.tr.	0,00 €	0,00 €	0,00 €
		Dan doktoranata	800,00 €	0,00 €	900,00 €
11	3235	najam panoa (ostatak se financira iz ev)	800,00 €	0,00 €	900,00 €
		MUZZA-tjedan znanosti	700,00 €	700,00 €	700,00 €
11	3237	rad studenata financira se iz ev)	0,00 €	0,00 €	0,00 €
11	3235	najam kombija	200,00 €	200,00 €	200,00 €
11	3111	honorari zaposlenika (financira se iz ev)	0,00 €	0,00 €	0,00 €
11	3233	promidžbeni materijal	500,00 €	500,00 €	500,00 €
		Organizacija tribina	500,00 €	500,00 €	500,00 €
11	3233	promo materijali	100,00 €	100,00 €	100,00 €
11	3233	trošak oglašavanja	200,00 €	200,00 €	200,00 €
11	3293	reprezentacija	200,00 €	200,00 €	200,00 €
		Europski tjedan sport	700,00 €	700,00 €	700,00 €
11	3237	rad studenata	200,00 €	200,00 €	200,00 €
11	3111	bruto plaća	429,19 €	430,19 €	431,19 €
11	3132	doprinosi na bruto plaću	70,82 €	70,98 €	71,15 €

		Dan projekta	500,00 €	500,00 €	500,00 €
11	3233	promidžbeni materijal	200,00 €	200,00 €	200,00 €
11	3233	trošak oglašavanja	300,00 €	300,00 €	300,00 €
		Organizacija konferencija	5.000,00 €	10.000,00 €	10.000,00 €
11	3239	Organizacija konferencija (dio KPS ili Kinesiology)	5.000,00 €	10.000,00 €	10.000,00 €

A 679136 RAZVOJ SUSTAVA PROGRAMSKIH SPORAZUMA ZA FINANCIRANJE SVEUČILIŠTA I ZNANSTVENIH INSTITUTA USMJERENIH NA INOVACIJE, ISTRAŽIVANJE I RAZVOJ - NPOO (C3.2. R1-II)

Zakonska i druge pravne i programske osnove:

- Zakon o visokom obrazovanju i znanstvenoj djelatnosti (NN 119/2022)
- Programski ugovor Sveučilišta u Zagrebu za programsko razdoblje ak.god.2025/2026.-ak.god. 2028.-2029.godina
- Prilog 2 Programskog ugovora Sveučilišta u Zagrebu za programsko razdoblje ak.god.2025/2026.-ak.god. 2028.-2029.godina
- Uredba o programskom financiranju javnih visokih učilišta i javnih znanstvenih instituta u Republici Hrvatskoj (NN 78/23.)
- Zakon o osiguravanju kvalitete u visokom obrazovanju i znanosti (NN 151/2022)
- Strateški dokumenti Sveučilišta u Zagrebu
- Program rada dekana
- Strategija razvoja Sveučilišta u Zagrebu Kineziološkog fakulteta od 2023. do 2028.

A679136 PROGRAMSKO FINANCIRANJE JAVNIH VISOKIH UČILIŠTA-IZVEDBENA KOMPONENTA			2026.	2027.	2028.
Izvor	Konto		218.883,53 €	218.883,53 €	218.883,53 €
		Institucijski istraživački projekti	218.883,53 €	218.883,53 €	218.883,53 €
		Projekt: HARH-Lana Ružić Švegl	28.850,02 €	26.305,77 €	14.425,00 €
581	3222	potrošni materijal za laboratorij	11.900,04 €	8.800,00 €	100,00 €
581	3211	terenski rad-putni troškovi	4.825,00 €	4.000,00 €	825,00 €
581	3231	trošak dostave materijala ino partnerima	470,00 €	200,00 €	200,00 €
581	4224	laboratorijska centrifuga s hlađenjem+epruvete	3.390,75 €	0,00 €	0,00 €
581	4224	8-kanalna pipeta+standardni nastavak	1.050,00 €	0,00 €	0,00 €
581	3232	tekuće i investicijsko održavanje opreme	1.394,23 €	1.405,77 €	1.000,00 €
581	4224	medicinska oprema-analizator sastava tijela	2.700,00 €	0,00 €	0,00 €
581	4224	kontinuirani monitor glukoze	0,00 €	2.600,00 €	0,00 €
581	4224	manji obični hladnjak za pohranu kitova	250,00 €	0,00 €	0,00 €
581	4224	pulsni oksimetar	570,00 €	0,00 €	0,00 €
581	3211	odlazak na znanstvene skupove- putni troškovi	0,00 €	3.000,00 €	3.000,00 €
581	3213	odlazak na znanstvene skupove-kotizacije	0,00 €	1.000,00 €	1.000,00 €
581	3211	usavršavanje na inozemnom institutu- putni troškovi	800,00 €	3.000,00 €	2.000,00 €
581	3213	usavršavanje na inozemnom institutu-kotizacije	200,00 €	1.000,00 €	1.000,00 €
581	3233	diseminacija rezultata kroz radove	0,00 €	0,00 €	2.500,00 €
581	3293	organizacija tribine za kineziologe 1x i liječnike 1x- reprezentacija	0,00 €	0,00 €	1.000,00 €
581	3239	nepredviđeni kvarovi	1.000,00 €	1.000,00 €	1.500,00 €

581	3221	uredski proizvodi	300,00 €	300,00 €	300,00 €
		Projekt: MentiFit-Renata Barić	20.361,01 €	25.665,00 €	31.950,00 €
581	3221	potrošna oprema za mjerenje tjelesne aktivnost-narukvice	0,00 €	0,00 €	3.000,00 €
581	3221	potrošna oprema za mjerenje	3.000,00 €	0,00 €	0,00 €
581	3212	troškovi prijevoza	400,00 €	200,00 €	200,00 €
581	3237	troškovi provedbe fokus grupa	500,00 €	500,00 €	500,00 €
581	3237	troškovi provedbe dubinskih intervjuja	2.000,00 €	2.000,00 €	2.000,00 €
581	3237	troškovi provedbe mjerenja u okviru validacije studije	500,00 €	500,00 €	500,00 €
581	3237	troškovi tehničke podrške za analizu dubinskih intervjuja	500,00 €	500,00 €	500,00 €
581	3237	troškovi prijevoda upitnika	1.000,00 €	0,00 €	0,00 €
581	3239	izrada digitalnih pisanih materijala za intervju	0,00 €	3.850,00 €	0,00 €
581	3237	troškovi mjerioca	2.000,00 €	1.000,00 €	1.000,00 €
581	4225	oprema-nosivi mjerači tjelesne aktivnost 250 kom	0,00 €	9.615,00 €	10.000,00 €
581	4221	računalna oprema-tableti, monitori	2.461,01 €	0,00 €	0,00 €
581	3211	stručno usavršavanje zaposlenika-putni troškovi	2.600,00 €	2.600,00 €	2.600,00 €
581	3213	stručno usavršavanje zaposlenika-kotizacije	400,00 €	400,00 €	400,00 €
581	3213	odlazak na znanstvene skupove-kotizacije	0,00 €	2.500,00 €	2.500,00 €
581	3211	boravak na inozemnom institutu	1.500,00 €	0,00 €	0,00 €
581	3237	izrada mrežne stranice	1.000,00 €	0,00 €	0,00 €
581	3235	troškovi otvorenog pristupa	0,00 €	0,00 €	5.000,00 €
581	3233	diseminacija rezultata putem digitalnih sadržaja	0,00 €	0,00 €	750,00 €
581	3299	nepredviđeni troškovi	2.500,00 €	2.000,00 €	3.000,00 €
		Projekt: Analiza učinka "Mindful" (AUM) - Danijel Jurakić	7.000,00 €	45.900,00 €	35.100,00 €
581	4226	oprema i rekviziti za vježbanje	0,00 €	7.600,00 €	8.400,00 €
581	3211	terenski rad-putni troškovi	0,00 €	0,00 €	4.000,00 €
581	3237	provedba istraživanja na reprezentativnom uzorku	0,00 €	10.000,00 €	10.000,00 €
581	4224	medicinska oprema- (prijenosno EEG-MUSE)	2.000,00 €	0,00 €	0,00 €
581	4224	medicinska oprema- (prijenosni uređaj za mjerenje srčane frekvencije)	0,00 €	14.500,00 €	0,00 €
581	3237	izrada web stranice	2.000,00 €	0,00 €	0,00 €
581	4262	oprema-softver za isporuku intervencije i edukativnog sadržaja	0,00 €	0,00 €	1.500,00 €
581	3221	stručna literatura	500,00 €	0,00 €	0,00 €
581	3211	odlazak na znanstvene skupove, konferencije, kongrese-kotizacije	0,00 €	4.000,00 €	4.000,00 €
581	3213	odlazak na znanstvene skupove, konferencije, kongrese-putni troškovi	0,00 €	1.000,00 €	1.000,00 €
581	3211	istraživački boravak znanstvenika na inozemnom institutu	0,00 €	3.800,00 €	1.200,00 €
581	3233	publiciranje (objava rada)	0,00 €	2.500,00 €	2.500,00 €
581	3221	stručna literatura	0,00 €	0,00 €	0,00 €
581	3299	nepredviđeni troškovi	2.500,00 €	2.500,00 €	2.500,00 €
		Projekt: Hod kao indikator zdravlja - Step2Health - Mario Kasović	17.547,50 €	19.500,00 €	19.700,00 €
581	3221	materijal	650,00 €	400,00 €	500,00 €
581	3211	terenski rad-putni troškovi	6.200,00 €	7.200,00 €	7.200,00 €
581	3239	tisak znanstvenih monografija	0,00 €	0,00 €	0,00 €
581	3235	najam prostora za mjerenje	500,00 €	400,00 €	500,00 €
581	4224	istraživačka oprema	197,50 €	0,00 €	0,00 €
581	3211	putni troškovi	1.000,00 €	1.000,00 €	1.000,00 €
581	4221	informatička oprema	7.000,00 €	0,00 €	0,00 €
581	3237	izrada baze podataka	0,00 €	2.500,00 €	1.500,00 €

581	3237	izrada web stranice	1.000,00 €	0,00 €	0,00 €
581	3211	usavravanje-putni trošak	0,00 €	3.000,00 €	3.000,00 €
581	3213	usavravanje-kotizacije	0,00 €	500,00 €	500,00 €
581	3213	odlazak na znanstvene skupove	0,00 €	1.500,00 €	1.500,00 €
581	3211	boravak na inozemnom institutu	1.000,00 €	1.000,00 €	1.000,00 €
581	3233	publiciranje	0,00 €	2.000,00 €	3.000,00 €
		Projekt: DIREKT - Ana Žnidarec Čučković	26.250,00 €	21.375,00 €	30.875,00 €
581	3211	terensko istraživanje	9.000,00 €	8.000,00 €	8.000,00 €
581	3237	intervjui i prikupljanje podataka	1.000,00 €	500,00 €	500,00 €
581	3235	softveri i licence	8.000,00 €	0,00 €	0,00 €
581	3221	nabava stručne literature i pristup bazama podataka	0,00 €	0,00 €	1.000,00 €
581	3221	potrošni materijal za mjerenja i analizu	750,00 €	375,00 €	375,00 €
581	3237	fokus grupe, simulacija, evaluacije	0,00 €	0,00 €	2.500,00 €
581	4224	oprema za testiranje i snimanje	5.500,00 €	3.000,00 €	2.500,00 €
581	4227	digitalni audio i video snimači	2.000,00 €	0,00 €	0,00 €
581	4227	kamera i oprema za snimanje, sigurnosna pohrana	0,00 €	2.000,00 €	2.000,00 €
581	4227	didaktičko-metodička oprema za škole i klubove	0,00 €	5.000,00 €	5.000,00 €
581	3211	sudjelovanje na znanstvenim skupovima-putni troškovi	0,00 €	0,00 €	4.000,00 €
581	3213	sudjelovanje na znanstvenim skupovima-kotizacije	0,00 €	0,00 €	1.500,00 €
581	3299	organizacija radionica i validacijskih sastanaka-troškovi organizacije	0,00 €	1.000,00 €	1.000,00 €
581	3237	pilot faza obuke nastavnika i odgajatelja	0,00 €	1.500,00 €	1.500,00 €
581	3233	objava znanstvenih radova	0,00 €	0,00 €	1.000,00 €
		Projekt: BIOGLUX - Vjekoslav Cigrovski	20.475,00 €	26.375,00 €	27.275,00 €
581	3237	laboratorijsko mjerenje - spiroergometrija	2.500,00 €	3.000,00 €	3.000,00 €
581	3211	terensko mjerenje - putni troškovi, ski karta, smještaj	8.000,00 €	10.000,00 €	5.000,00 €
581	3221	potrošni materijal	500,00 €	1.000,00 €	500,00 €
581	4224	istraživačka oprema	5.600,00 €	5.000,00 €	4.400,00 €
581	4221	informatička oprema	1.500,00 €	0,00 €	0,00 €
581	3232	održavanje opreme	1.500,00 €	1.500,00 €	1.500,00 €
581	3237	izrada baze podataka	0,00 €	3.000,00 €	3.000,00 €
581	3299	nepredviđeni troškovi	375,00 €	375,00 €	375,00 €
581	3213	usavršavanje	500,00 €	500,00 €	500,00 €
581	3211	odlazak na znanstvene skupove, konferencije kongrese-putni troškovi	0,00 €	1.500,00 €	3.500,00 €
581	3213	odlazak na znanstvene skupove, konferencije kongrese-kotizacije	0,00 €	500,00 €	1.000,00 €
581	3211	istraživački boravak znanstvenika na inozemnom institutu	0,00 €	0,00 €	2.500,00 €
581	3237	izrada baze podataka	0,00 €	0,00 €	2.000,00 €
		Projekt: AIM-XR - Darko Katović	18.925,00 €	13.300,00 €	16.950,00 €
581	3221	materijal	1.000,00 €	1.000,00 €	1.000,00 €
581	3237	razvoj novog proizvoda	4.000,00 €	4.000,00 €	4.000,00 €
581	3211	terenski rad-putni troškovi	1.800,00 €	1.800,00 €	1.800,00 €
581	4227	oprema za promatranje kretanja u virtualnom svijetu	10.125,00 €	0,00 €	0,00 €
581	3232	održavanje opreme	0,00 €	700,00 €	700,00 €
581	3211	stručno usavršavanje zaposlenika-putni troškovi	1.500,00 €	1.000,00 €	1.500,00 €
581	3213	stručno usavršavanje zaposlenika-kotizacije	500,00 €	500,00 €	500,00 €
581	3211	odlazak na znanstvene skupove-putni trošak	0,00 €	2.000,00 €	1.500,00 €
581	3211	istraživački boravak znanstvenika na inozemnom institutu	0,00 €	1.500,00 €	3.000,00 €
581	3233	diseminacija rezultata	0,00 €	800,00 €	1.200,00 €

581	3233	publiciranje	0,00 €	0,00 €	1.750,00 €
		Projekt: SUPRA-VIIT - Daniel Bok	39.000,00 €	19.937,76 €	19.783,53 €
581	3221	materijal	5.000,00 €	5.000,00 €	5.000,00 €
581	3211	terenski rad	2.500,00 €	2.500,00 €	2.500,00 €
581	4224	oprema za medicinska testiranja	22.000,00 €	0,00 €	0,00 €
581	3232	održavanje opreme	2.000,00 €	2.000,00 €	2.000,00 €
581	3211	odlazak na znanstvene skupove, konferencije, kongrese-putni troškovi	4.000,00 €	4.000,00 €	4.000,00 €
581	3213	odlazak na znanstvene skupove, konferencije, kongrese-kotizacije	1.000,00 €	1.000,00 €	1.000,00 €
581	3233	publiciranje	0,00 €	3.000,00 €	3.000,00 €
581	3232	nepredviđeni troškovi	2.500,00 €	2.437,76 €	2.283,53 €
		Projekt: EDUFIT-HR - Tihomir Vidranski	40.475,00 €	20.525,00 €	22.825,00 €
581	3211	terensko istraživanje	8.000,00 €	6.500,00 €	6.000,00 €
581	3237	intervjui i prikupljanje podataka	1.500,00 €	750,00 €	375,00 €
581	4227	oprema za antropološka testiranja	4.000,00 €	1.500,00 €	1.500,00 €
581	3221	literatura i pristup bazama	500,00 €	400,00 €	300,00 €
581	3221	potrošni materijal	500,00 €	250,00 €	125,00 €
581	3237	istraživački rad u knjižnicama	1.000,00 €	500,00 €	500,00 €
581	3235	softveri i licence	5.000,00 €	3.000,00 €	2.500,00 €
581	4221	računalna oprema	2.500,00 €	0,00 €	0,00 €
581	4227	oprema za audio/video snimanje	1.500,00 €	0,00 €	0,00 €
581	4227	kamera i memorijske kartice	1.500,00 €	500,00 €	0,00 €
581	4227	didaktičko-metodička oprema	10.000,00 €	1.500,00 €	1.500,00 €
581	3211	sudjelovanje na skupovima-putni trošak	1.400,00 €	2.000,00 €	2.000,00 €
581	3213	sudjelovanje na skupovima-kotizacije	600,00 €	1.000,00 €	1.000,00 €
581	3237	radionice i validacije	0,00 €	0,00 €	2.000,00 €
581	3237	obuka u školama	0,00 €	0,00 €	2.000,00 €
581	3237	evaluacija	0,00 €	0,00 €	500,00 €
581	3233	objavljivanje znanstvenih radova	1.800,00 €	1.800,00 €	1.450,00 €
581	3237	izrada i održavanje web stranice	300,00 €	200,00 €	200,00 €
581	3239	grafički dizajn i tisak materijala	250,00 €	250,00 €	250,00 €
581	3233	oglašavanje na društvenim mrežama i medijima	125,00 €	125,00 €	125,00 €
581	3239	tisak materijala za škole	0,00 €	250,00 €	500,00 €

A679135 PROGRAMSKO FINANCIRANJE JAVNIH UČILIŠTA IZ EV.PRIHODA

Zakonska i druge pravne i programske osnove:

- Zakon o visokom obrazovanju i znanstvenoj djelatnosti (NN 119/2022)
- Programski ugovor Sveučilišta u Zagrebu za programsko razdoblje ak.god.2025/2026.-ak.god. 2028.-2029.godina
- Uredba o programskom financiranju javnih visokih učilišta i javnih znanstvenih instituta u Republici Hrvatskoj (NN 78/23.)
- Zakon o osiguravanju kvalitete u visokom obrazovanju i znanosti (NN 151/2022)
- Strateški dokumenti Sveučilišta u Zagrebu
- Program rada dekana
- Strategija razvoja Sveučilišta u Zagrebu Kineziološkog fakulteta od 2023. do 2028.
- Regulatorni okvir koji regulira status i prava javnih službenika i zaposlenika fakulteta (Temeljni kolektivni ugovor za javne službenike, Uredba o nazivima radnih mjesta, uvjetima za raspored i koeficijentima za obračun plaće u javnim službama Zakon o radu, Pravilnik o internoj sistematizaciji Kineziološkog fakulteta)
- Regulatorni okvir koji regulira porezne obveze i obvezna javna davanja i doprinose

A679135 PROGRAMSKO FINANCIRANJE JAVNIH UČILIŠTA IZ EV-PRIHODA			2026.	2027.	2028.
Izvor	konto	Opis aktivnosti	2.590.861,51 €	2.210.486,85 €	1.984.439,47 €
		NASTAVNA AKTIVNOST	750.198,79 €	749.798,79 €	749.798,79 €
		Integrirani prijediplomski i diplomski sveučilišni studij	369.614,00 €	369.614,00 €	369.614,00 €
43	3237	vanjska suradnja	82.000,00 €	82.000,00 €	82.000,00 €
43	3237	mentori	35.000,00 €	35.000,00 €	35.000,00 €
43	3237	demonstratori	36.000,00 €	36.000,00 €	36.000,00 €
		terenska nastava - sportovi na snijegu	83.250,00 €	83.250,00 €	83.250,00 €
43	3211	terenska nastava sportovi na snijegu - putni troškovi	26.550,00 €	26.550,00 €	26.550,00 €
43	3239	terenska nastava sportovi na snijegu ski - karta za studente	21.900,00 €	21.900,00 €	21.900,00 €
43	3241	terenska nastava sportovi na snijegu - putni tr.vanjski suradnici	14.200,00 €	14.200,00 €	14.200,00 €
43	3231	terenska nastava sportovi na snijegu - autobusni prijevoz studenata	7.000,00 €	7.000,00 €	7.000,00 €
43	3237	terenska nastava sportovi na snijegu- honorari vanjskih suradnika	11.000,00 €	11.000,00 €	11.000,00 €
43	3292	terenska nastava sportovi na snijegu- police osiguranja	2.600,00 €	2.600,00 €	2.600,00 €
		terenska nastava - sportovi na vodi	31.350,00 €	31.350,00 €	31.350,00 €
43	3211	terenska nastava sportovi na vodi - putni trošak	14.600,00 €	14.600,00 €	14.600,00 €
43	3237	terenska nastava sportovi na vodi - vanjski suradnici	500,00 €	500,00 €	500,00 €
43	3241	terenska nastava sportovi na vodi - nak.tr.puta 20 studenta	10.000,00 €	10.000,00 €	10.000,00 €
43	3231	terenska nastava sportovi na vodi-prijevoz studenata	2.400,00 €	2.400,00 €	2.400,00 €
43	3235	terenska nastava sportovi na vodi-najam opreme	750,00 €	750,00 €	750,00 €
43	3221	terenska nastava sportovi na vodi- materijal i gorivo za nastavu	3.100,00 €	3.100,00 €	3.100,00 €
		Izborni predmet - Streljaštvo	1.475,00 €	1.475,00 €	1.475,00 €
43	3235	najam dvorane	1.475,00 €	1.475,00 €	1.475,00 €
		Izborni predmet - Tenis	1.539,00 €	1.539,00 €	1.539,00 €
43	3235	najam teniskih terena	1.280,00 €	1.280,00 €	1.280,00 €
43	3221	materijal za nastavu	259,00 €	259,00 €	259,00 €
43	3235	najam bazena i atletska staza (Upravljanje sportski objektima)	46.000,00 €	46.000,00 €	46.000,00 €
43	3235	najam teniskih terena	3.300,00 €	3.300,00 €	3.300,00 €
43	3292	polica osiguranje studenata	27.000,00 €	27.000,00 €	27.000,00 €
43	3233	promidžbeni materijal -za studente 1.godine	5.700,00 €	5.700,00 €	5.700,00 €
43	3221	diplome ili mape	12.000,00 €	12.000,00 €	12.000,00 €
43	3221	materijal za nastavu	5.000,00 €	5.000,00 €	5.000,00 €
		Izvanredni stručni prijediplomski studij	163.970,00 €	163.570,00 €	163.570,00 €
43	3111	bruto plaća	128.000,00 €	128.000,00 €	128.000,00 €
43	3132	doprinosi na bruto plaću	21.120,00 €	21.120,00 €	21.120,00 €
43	3211	službena putovanja	1.000,00 €	1.000,00 €	1.000,00 €
43	3235	najam teniskih terena	250,00 €	250,00 €	250,00 €
43	3237	vanjska suradnja	11.400,00 €	11.000,00 €	11.000,00 €
43	3241	troškovi puta vanjski suradnici	1.100,00 €	1.100,00 €	1.100,00 €
43	3237	usluge studentskog servisa	1.100,00 €	1.100,00 €	1.100,00 €
		Redoviti stručni prijediplomski studij	10.000,00 €	10.000,00 €	10.000,00 €

43	3237	vanjska suradnja	10.000,00 €	10.000,00 €	10.000,00 €
		Izvanredni stručni diplomski studij	27.295,00 €	27.295,00 €	27.295,00 €
43	3111	bruto plaća	23.000,00 €	23.000,00 €	23.000,00 €
43	3132	doprinosi na bruto plaću	3.795,00 €	3.795,00 €	3.795,00 €
43	3237	vanjska suradnja	500,00 €	500,00 €	500,00 €
		Doktorski studij	85.165,00 €	85.165,00 €	85.165,00 €
43	3111	bruto plaća	41.000,00 €	41.000,00 €	41.000,00 €
43	3132	doprinosi na bruto plaću	6.765,00 €	6.765,00 €	6.765,00 €
43	3211	službena putovanja	2.400,00 €	2.400,00 €	2.400,00 €
43	3237	vanjska suradnja	33.000,00 €	33.000,00 €	33.000,00 €
43	3241	troškovi puta vanjski suradnici	1.600,00 €	1.600,00 €	1.600,00 €
43	3239	ostali troškovi poslovanjam	400,00 €	400,00 €	400,00 €
		Kyung Hee University	54.629,50 €	54.629,50 €	54.629,50 €
43	3111	bruto plaća	10.300,00 €	10.300,00 €	10.300,00 €
43	3132	doprinosi na bruto plaću	1.699,50 €	1.699,50 €	1.699,50 €
43	3121	neoporezivi dio nagrada	5.600,00 €	5.600,00 €	5.600,00 €
43	3211	putni troškovi	1.000,00 €	1.000,00 €	1.000,00 €
43	3233	promidžbeni materijal	200,00 €	200,00 €	200,00 €
43	3241	avio karte profesori	3.000,00 €	3.000,00 €	3.000,00 €
43	3241	smještaj profesori	2.550,00 €	2.550,00 €	2.550,00 €
43	3241	smještaj i prehrana studenta	21.300,00 €	21.300,00 €	21.300,00 €
43	3237	drugi dohodak	2.000,00 €	2.000,00 €	2.000,00 €
43	3239	studijski izleti	800,00 €	800,00 €	800,00 €
43	3231	najam automobila	2.400,00 €	2.400,00 €	2.400,00 €
43	3231	prijevoz autobusom	3.150,00 €	3.150,00 €	3.150,00 €
43	3293	reprezentacija	200,00 €	200,00 €	200,00 €
43	3239	ostali nespomenuti rashodi	300,00 €	300,00 €	300,00 €
43	3431	usluge banke i platnog prometa	130,00 €	130,00 €	130,00 €
		Razredbeni postupak - KIF	20.400,00 €	20.400,00 €	20.400,00 €
43	3111	bruto plaća	10.000,00 €	10.000,00 €	10.000,00 €
43	3132	doprinosi na bruto plaću	1.650,00 €	1.650,00 €	1.650,00 €
43	3121	neoporezivi dio nagrada	2.400,00 €	2.400,00 €	2.400,00 €
43	3235	najam bazena	1.650,00 €	1.650,00 €	1.650,00 €
43	3237	vanjski suradnici i studenti	2.300,00 €	2.300,00 €	2.300,00 €
43	3237	studentske usluge	1.600,00 €	1.600,00 €	1.600,00 €
43	3293	reprezentacija	800,00 €	800,00 €	800,00 €
		Razredbeni postupak - SCIT	18.524,50 €	18.524,50 €	18.524,50 €
43	3111	bruto plaća	15.300,00 €	15.300,00 €	15.300,00 €
43	3132	doprinosi na bruto plaću	2.524,50 €	2.524,50 €	2.524,50 €
43	3235	najam bazena	300,00 €	300,00 €	300,00 €
43	3237	vanjska suradnja	100,00 €	100,00 €	100,00 €
43	3293	reprezentacija	300,00 €	300,00 €	300,00 €
		Naknada za provjeru vjerodostojnosti diplome	600,79 €	600,79 €	600,79 €
43	3111	bruto plaća	488,00 €	488,00 €	488,00 €
43	3132	doprinosi na bruto plaću	112,79 €	112,79 €	112,79 €
		OPĆI TROŠKOVI POSLOVANJA	316.399,27 €	307.175,61 €	247.478,05 €
		REŽIJE	37.963,10 €	27.239,44 €	16.541,88 €
43	3223	električna energija-opskrba i distribucija (financirano iz PU-osnovne komponente)	0,00 €	0,00 €	0,00 €

43	3223	usluge grijanja (dio financiran iz PU - Osnovne komponente) ukupan rashod	18.708,22 €	9.314,56 €	0,00 €
43	3234	opskrba vodom (financirano iz PU)	0,00 €	0,00 €	0,00 €
43	3234	vodna i komunalna naknada (financirano iz PU)	0,00 €	0,00 €	0,00 €
43	3234	odvoz smeća (financirano iz PU)	0,00 €	0,00 €	0,00 €
43	3231	telefon mobilni+fiksni	19.000,00 €	17.670,00 €	16.287,00 €
43	3295	HRT pretplata	254,88 €	254,88 €	254,88 €
		UREDSKI MATERIJAL	15.000,00 €	15.000,00 €	15.000,00 €
43	3221	uredski i ostali materijal	8.000,00 €	8.000,00 €	8.000,00 €
43	3221	toneri	2.000,00 €	2.000,00 €	2.000,00 €
43	3221	stručna literatura	2.500,00 €	2.500,00 €	2.500,00 €
43	3222	voda za piće Aquviva	2.500,00 €	2.500,00 €	2.500,00 €
		SITAN INVENTAR I SPORTSKI REKVIZITI	15.000,00 €	15.000,00 €	15.000,00 €
43	3225	Sitan inventar i sportski rekviziti	15.000,00 €	15.000,00 €	15.000,00 €
		PROMIDŽBA I OGLAŠAVANJE	19.322,60 €	19.322,60 €	19.322,60 €
43	3233	promidžbeni materijal	11.000,00 €	11.000,00 €	11.000,00 €
43	3233	usluge komunikacije i promidžbe (K-press i Osinium 3.750 eur)	6.000,00 €	6.000,00 €	6.000,00 €
43	3233	ug. Europlakat reklamni panoi (193,55x12)	2.322,60 €	2.322,60 €	2.322,60 €
		IMPLEMENTACIJA SUVREMENE TEHNOLOGIJE U NASTAVI-LICENCE I BAZE PODATAKA	54.612,50 €	54.612,50 €	33.362,50 €
43	3235	Microsoft licenca - M365 A3 Unified Edu Sub Per user (u 2028. financirati ce se iz PU	12.250,00 €	12.250,00 €	0,00 €
43	3235	Microsoft licenca - Defender EndPoint P2 Edu Sub Per User (u 2028. financirati ce se iz PU)	7.000,00 €	7.000,00 €	0,00 €
43	3235	Microsoft licenca - Defender Edu SUB (u 2028.g financirati ce se iz PU)	2.000,00 €	2.000,00 €	0,00 €
43	3235	Licenca Adobe Acrobat Pro DC godišnja pretplata EDU 12	5.625,00 €	5.625,00 €	5.625,00 €
43	3235	Najam programskog sustava Statistica za period od 12 mjeseci	4.375,00 €	4.375,00 €	4.375,00 €
43	3235	Najam programskog sustava IBM SPSS za period od 12 mjeseci	5.562,50 €	5.562,50 €	5.562,50 €
43	3235	Licenca Ebsco (Sportdiscus)	15.000,00 €	15.000,00 €	15.000,00 €
43	3235	Licenca Muscle&Motion	2.800,00 €	2.800,00 €	2.800,00 €
43	3235	Licenca Human Kinetics	0,00 €	0,00 €	0,00 €
		KONZULTANTSKE USLUGE I INTELEKTUALNE USLUGE	35.250,00 €	35.250,00 €	35.250,00 €
43	3237	usluge pravne zaštite	12.000,00 €	12.000,00 €	12.000,00 €
43	3237	usluge javne nabave	6.000,00 €	6.000,00 €	6.000,00 €
43	3237	Revizorske usluge Alpha capitalis-izjava o fiskalnoj odgovornosti	4.000,00 €	4.000,00 €	4.000,00 €
43	3237	Revizorske usluge Krako revizija-ugovor (189,79*12)	1.000,00 €	1.000,00 €	1.000,00 €
43	3237	Konzultantske usluge GDPR Bi Consult d.o.o (187,50 eur*12)	2.250,00 €	2.250,00 €	2.250,00 €
43	3237	Ostale intelektualne usluge	10.000,00 €	10.000,00 €	10.000,00 €
		RAČUNALNA INFRASTRUKTURA I ODRŽAVANJE-(dio financirano iz PU-osnovne komponente)	26.250,00 €	43.750,00 €	0,00 €
43	3235	Ugovor o operativnom leasingu opreme (najam računala ug.na 5 god) 3.406,50 *12=40.878 eur Ug.br. 007-01/23. Ug.traje do 5/2030.	0,00 €	0,00 €	0,00 €

43	3235	Ugovor o operativnom leasingu (UPS 6000 VA LCD 4U) Ug.br. 008-01/23. ug traje do 03/28. (projekt rekonstrukcije poslužiteljske infrastrukture) (517,60 eur*12)	0,00 €	0,00 €	0,00 €
43	3235	Ugovor o operativnom leasingu (mrežna oprema) Ug.br. 007-01/23 Ug.traje do 03/2028. 533,21*12 eur	0,00 €	0,00 €	0,00 €
43	3238	Usluga tehničke podrške održavanja poslužiteljske infrastrukture L2 I L3	0,00 €	0,00 €	0,00 €
43	3238	Usluge tehničke podrške održavanja mrežne infrastukture L2 i L3	0,00 €	0,00 €	0,00 €
43	3238	Usluge programskog razvoja i nadzora nad ispravnim radom sustava Ekorre Academic-Quit CMS (mrežne stranice fakulteta)	0,00 €	0,00 €	0,00 €
43	3238	Najam (Saas) i održavanje POINT sustava Ug 915*12	0,00 €	0,00 €	0,00 €
43	3238	Računalne usluge TomSpendalot-ugovor -Academio (205*12)	0,00 €	0,00 €	0,00 €
43	3238	Računalne usluge SETMED (NYVON) (487,50*12)	0,00 €	0,00 €	0,00 €
43	3238	Viva Info- pristupa podacima knjižnica Ug (81,91*12)	0,00 €	0,00 €	0,00 €
43	3235	Korištenje Microsoft AZURE Cloud infrastrukture SOFTVER ONE -kontinuirani trošak	0,00 €	0,00 €	0,00 €
43	3238	Implementacija Endpoint detection&response (EDR) rješenja	11.250,00 €	0,00 €	0,00 €
43	3238	Nadogradnja serverske infrastrukture (novo)	6.250,00 €	0,00 €	0,00 €
43	3238	Razvoj novog programskog rješenja za provedbu razredbenog postupka	0,00 €	25.000,00 €	0,00 €
43	3238	Sustav za evidenciju radnog vremena	2.500,00 €	0,00 €	0,00 €
43	3238	Projekt rekonstrukcije multimedijalne opreme u velikom amfiteatru	0,00 €	18.750,00 €	0,00 €
43	3238	Ostale nepredviđene računalne usluge	6.250,00 €	0,00 €	0,00 €
		OSIGURANJA IMOVINE I ZAPOSLENIKA	54.251,07 €	38.251,07 €	54.251,07 €
43	3292	osiguranje zaposlenika-nezgoda	2.700,00 €	2.700,00 €	2.700,00 €
43	3292	osiguranje imovine (požarni rizik)	3.739,07 €	3.739,07 €	3.739,07 €
43	3292	polica osiguranja od odgovornosti 1.	5.306,00 €	5.306,00 €	5.306,00 €
43	3292	polica osiguranja od odgovornosti 2.	5.206,00 €	5.206,00 €	5.206,00 €
43	3292	polica dodatnog osiguranja (dop.i dod.os.)	37.000,00 €	21.000,00 €	37.000,00 €
43	3292	ostale police osiguranja (traktor,čamac i sl.)	300,00 €	300,00 €	300,00 €
		OSTALI TROŠOVI POSLOVANJA	58.750,00 €	58.750,00 €	58.750,00 €
43	3239	usluga fotokopiranja i skriptarnice	1.500,00 €	1.500,00 €	1.500,00 €
43	3235	najam aparata za printanje i kopiranje	3.400,00 €	3.400,00 €	3.400,00 €
43	3233	objave natječaja u javnim glasilima	9.000,00 €	9.000,00 €	9.000,00 €
43	3231	poštanske usluge	2.500,00 €	2.500,00 €	2.500,00 €
43	3239	grafičke usluge	5.000,00 €	5.000,00 €	5.000,00 €
43	3239	tiskarske usluge	5.000,00 €	5.000,00 €	5.000,00 €
43	3293	reprezentacija	20.000,00 €	20.000,00 €	20.000,00 €
43	3295	ostale pristojbe -javni bilj., razne takse	1.000,00 €	1.000,00 €	1.000,00 €
43	3299	troškovi protokola (cvijeće, svijeće, pokloni)	1.500,00 €	1.500,00 €	1.500,00 €
43	3431	usluge banke i platnog prometa	3.600,00 €	3.600,00 €	3.600,00 €
43	3433	zatezne kamate	350,00 €	350,00 €	350,00 €
43	3239	snimanje filma i izrada fotografija	3.500,00 €	3.500,00 €	3.500,00 €
43	3231	taxi prijevoz	200,00 €	200,00 €	200,00 €
43	3214	Naknada korištenja vl.auta u osobne svrhe	700,00 €	700,00 €	700,00 €

43	3299	Najam dvorana-porez na dobit	1.500,00 €	1.500,00 €	1.500,00 €
		OSTALE AKTIVNOSTI	197.119,99 €	179.729,99 €	181.924,22 €
43	3237	Dežurstvo u garderobi	2.000,00 €	2.000,00 €	2.000,00 €
43	3237	Dežurstvo u teretani	10.000,00 €	10.000,00 €	10.000,00 €
31	3237	Ispomoć u uredima stručnih službi (teh.služba, dekanat, računovodstvo.pravna služba, informatika i ostalo (ug.o djelu cca 22.000 i studentski rad 15.000)	39.000,00 €	39.000,00 €	39.000,00 €
31	3237	Noćni čuvar	5.300,00 €	5.300,00 €	5.300,00 €
43	3295	Kvote za invalide	3.500,00 €	3.500,00 €	3.500,00 €
43	3237	Troškovi prijava na nove projekte-vanjske intelektualne usluge	20.000,00 €	20.000,00 €	20.000,00 €
		Nabava sportske promidžbene opreme za zaposlenike, partnere i delegacije	21.000,00 €	3.200,00 €	3.200,00 €
43	3233	sportska odjeća	11.000,00 €	900,00 €	900,00 €
43	3233	sportske majice	2.500,00 €	500,00 €	500,00 €
43	3233	oprema za sport na otvorenom	3.600,00 €	900,00 €	900,00 €
43	3233	oprema za sportove na igralištima i terenima	3.900,00 €	900,00 €	900,00 €
		obljetnica KIF-a	36.300,00 €	36.300,00 €	36.300,00 €
43	3237	vanjska suradnja-ug.o djelu	10.000,00 €	10.000,00 €	10.000,00 €
43	3239	usluga tiska i grafičke usluge	1.800,00 €	1.800,00 €	1.800,00 €
43	3293	reprezentacija	13.000,00 €	13.000,00 €	13.000,00 €
43	3233	promidžbeni materijal	10.300,00 €	10.300,00 €	10.300,00 €
43	3233	usluge komunikacije i promidžbe	700,00 €	700,00 €	700,00 €
43	3237	ostali troškovi organizacije	500,00 €	500,00 €	500,00 €
		Smotra Sveučilišta	2.219,99 €	2.629,99 €	2.789,99 €
43	3111	bruto plaća	686,69 €	686,69 €	686,69 €
43	3132	doprinosi na bruto plaću	113,30 €	113,30 €	113,30 €
43	3233	promidžbeni materijal-majice	150,00 €	170,00 €	190,00 €
43	3233	promidžbeni materijal	500,00 €	550,00 €	600,00 €
43	3235	najam auta kombija	100,00 €	110,00 €	120,00 €
43	3221	opremanje štanda-materijal	60,00 €	70,00 €	80,00 €
43	3237	studentske usluge + ugovor o djelu	610,00 €	650,00 €	700,00 €
43	3239	tiskarske usluge	0,00 €	280,00 €	300,00 €
		Zagreb Run advent	400,00 €	400,00 €	400,00 €
43	3299	kotizacije	400,00 €	400,00 €	400,00 €
		Wings for life	400,00 €	400,00 €	400,00 €
43	3233	majice WFL	400,00 €	400,00 €	400,00 €
		Studentski izbori	0,00 €	0,00 €	2.034,24 €
43	3111	bruto plaća	0,00 €	0,00 €	759,00 €
43	3132	doprinosi na bruto plaću	0,00 €	0,00 €	125,24 €
43	3237	usluge studentskog servis	0,00 €	0,00 €	1.150,00 €
		Službena putovanja uprave vezana uz međunarodnu suradnju i ostalo poslovanje	29.000,00 €	29.000,00 €	29.000,00 €
43	3211	putni troškovi	20.000,00 €	20.000,00 €	20.000,00 €
43	3213	kotizacije	3.000,00 €	3.000,00 €	3.000,00 €
43	3241	naknade troškova puta vanjski suradnici	6.000,00 €	6.000,00 €	6.000,00 €
		Jačanje kompetencija i stručna usavršavanja djelatnika stručnih službi	8.000,00 €	8.000,00 €	8.000,00 €
		Odlasci na konferencije, seminare, edukacije	6.000,00 €	6.000,00 €	6.000,00 €
43	3211	putni troškovi	1.000,00 €	1.000,00 €	1.000,00 €

43	3213	kotizacije	5.000,00 €	5.000,00 €	5.000,00 €
43	3721	Stipendije i školarine	2.000,00 €	2.000,00 €	2.000,00 €
		Osnivanje Znanstvenog studentskog inkubatora	5.000,00 €	5.000,00 €	5.000,00 €
43	3111	Edukacije i radionice-bruto plaće	2.002,86 €	2.002,86 €	2.002,86 €
43	3121	Edukacije i radionice-doprinosi	330,47 €	330,47 €	330,47 €
43	3231	Prijevoz studentata i nastavnika tijekom mjerenja izvan Zg	666,67 €	666,67 €	666,67 €
43	3241	Smještaj studentata i nastavnika	666,67 €	666,67 €	666,67 €
43	3233	Potrošni i promo materijal	333,33 €	333,33 €	333,33 €
43	3233	Promidžba i diseminacija rezultata (tisak postera)	333,33 €	333,33 €	333,33 €
43	3231	Promidžba i diseminacija rezultata (tisak postera)-autobusni prijevoz ST/OS	666,67 €	666,67 €	666,67 €
		Osnivanje centra za razvoj i implementaciju politika tjel. aktiv.	10.000,00 €	10.000,00 €	10.000,00 €
43	3237	1. Stručni tim - naknade za stručnjake javne politike, administrativnu podršku	0,00 €	0,00 €	0,00 €
43	3237	2. Razvoj i implementacija politika	0,00 €	0,00 €	0,00 €
43	3237	3. Evaluacija i analiza politika	2.500,00 €	2.500,00 €	2.500,00 €
43	3233	4. Promotivni materijali, digitalni sadržaji	2.500,00 €	2.500,00 €	2.500,00 €
43	3237	5. Edukacije suradnika, organizacija seminara	2.500,00 €	2.500,00 €	2.500,00 €
43	3237	6. Administrativni i tehnički troškovi	2.500,00 €	2.500,00 €	2.500,00 €
		<u>Psiholološko savjetovanje</u>	5.000,00 €	5.000,00 €	5.000,00 €
43	3111	bruto plaća	3.872,12 €	3.872,12 €	3.872,12 €
43	3132	doprinosi na bruto plaću	1.127,88 €	1.127,88 €	1.127,88 €
		INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE	653.500,00 €	270.000,00 €	200.000,00 €
		Uređenje 1.kata	500.000,00 €	0,00 €	0,00 €
71	3232	Infrastrukturno ulaganje - 1.kat (izvor71)	250.176,15 €	0,00 €	0,00 €
31	3232	Infrastrukturno ulaganje - 1.kat (izvor 43)	149.823,85 €	0,00 €	0,00 €
43	3237	usluga nadzora građevinskih radova	20.000,00 €	0,00 €	0,00 €
61	4221	uredski namještaj za preuređene kabinete	80.000,00 €	0,00 €	0,00 €
		Adaptacija sportskih dvorana	30.000,00 €	150.000,00 €	200.000,00 €
43	3224	Adaptacija partera u gimnastičkoj dvorani (uk.trošak 30.000 eur dio se financira iz PU)	10.000,00 €	0,00 €	0,00 €
43	3224	Adaptacija dvorane br. 5 (unutarnja stolarija, švedske ljestve, radijatori na galeriji)	20.000,00 €	0,00 €	0,00 €
43	3232	Adaptacija sportskih dvorana (neraspoređeno)	0,00 €	150.000,00 €	200.000,00 €
		Modernizacija studentskih svlačionica i sanit. čvorova	120.000,00 €	120.000,00 €	0,00 €
43	3232	građevinski radovi	120.000,00 €	120.000,00 €	0,00 €
43	4221	namještaj	0,00 €	0,00 €	0,00 €
		Uređenje nastavničkih garderoba	3.500,00 €	0,00 €	0,00 €
43	4227	nabava saune	3.500,00 €	0,00 €	0,00 €
		OBAVLJANJE ZNANSTVENE, UMJETNIČKE I STRUČNE DJELATNOSTI	191.274,47 €	221.413,47 €	122.869,41 €
		POPULARIZACIJA ZNANOSTI	10.948,47 €	7.648,47 €	11.248,47 €
		Tjedan znanosti na KIF-u	2.647,50 €	2.547,50 €	2.547,50 €
43	3111	bruto plaća	1.500,00 €	1.500,00 €	1.500,00 €
43	3132	doprinosi na bruto plaću	247,50 €	247,50 €	247,50 €
43	3237	usluge studentskog servisa (djelomično se financira iz ev)	600,00 €	500,00 €	500,00 €
43	3233	promidžbeni materijal (300 financira se iz PU)	0,00 €	0,00 €	0,00 €

43	3239	grafičke usluge i tiskarske usluge	0,00 €	0,00 €	0,00 €
43	3239	ostale nespomenute usluge	200,00 €	200,00 €	200,00 €
43	3293	reprezentacija	100,00 €	100,00 €	100,00 €
		Dan generičkih znanja	0,00 €	1.000,00 €	0,00 €
43	3111	bruto plaća	0,00 €	257,51 €	0,00 €
43	3132	doprinosi na bruto plaću	0,00 €	42,49 €	0,00 €
43	3237	honorari vanjskih suradnika	0,00 €	500,00 €	0,00 €
43	3293	reprezentacija	0,00 €	200,00 €	0,00 €
		Dan doktoranata	4.200,00 €	0,00 €	4.600,00 €
43	3111	bruto plaća	686,70 €	0,00 €	343,35 €
43	3132	doprinosi na bruto plaću	113,30 €	0,00 €	56,65 €
43	3237	honorari vanjskih suradnika	400,00 €	0,00 €	900,00 €
43	3293	reprezentacija	3.000,00 €	0,00 €	3.300,00 €
43	3235	najam panoa (800 eur u 2026.g i 900 eur u 2028. financira se iz razvojne komponente PU)	0,00 €	0,00 €	0,00 €
		MUZZA-tjedan znanosti	3.800,97 €	3.800,97 €	3.800,97 €
43	3237	rad studenata	2.149,00 €	2.149,00 €	2.149,00 €
43	3235	najam kombija (financira se iz PU)	0,00 €	0,00 €	0,00 €
43	3111	honorari zaposlenika	1.418,00 €	1.418,00 €	1.418,00 €
43	3132	doprinosi na bruto plaću	233,97 €	233,97 €	233,97 €
43	3233	promidžbeni materijal (financira se iz PU)	0,00 €	0,00 €	0,00 €
		Europski tjedan sport	300,00 €	300,00 €	300,00 €
43	3237	rad studenata	300,00 €	300,00 €	300,00 €
43	3111	bruto plaća	0,00 €	0,00 €	0,00 €
43	3132	doprinosi na bruto plaću	0,00 €	0,00 €	0,00 €
		ZNANSTVENO I STRUČNO USAVRŠAVANJE	18.000,00 €	18.000,00 €	18.000,00 €
		Znanstvena izvrsnost (produktivnost)	18.000,00 €	18.000,00 €	18.000,00 €
43	3211	putni troškovi	7.000,00 €	7.000,00 €	7.000,00 €
43	3213	kotizacije	3.000,00 €	3.000,00 €	3.000,00 €
43	3121	neoporezivi dio nagrada	8.000,00 €	8.000,00 €	8.000,00 €
		ORGANIZACIJA KONFERENCIJA	41.835,00 €	136.835,00 €	41.835,00 €
		Konferencija: KPS 2026	30.035,00 €	30.035,00 €	30.035,00 €
31	3111	bruto plaća	4.000,00 €	4.000,00 €	4.000,00 €
31	3132	doprinosi na bruto plaću	660,00 €	660,00 €	660,00 €
31	3233	promidžbeni materijal	2.600,00 €	2.600,00 €	2.600,00 €
43	3233	usluge komunikacije i promidžbe	3.000,00 €	3.000,00 €	3.000,00 €
43	3237	usluge vanjskih suradnika	3.000,00 €	3.000,00 €	3.000,00 €
43	3237	usluge student servisa	3.300,00 €	3.300,00 €	3.300,00 €
43	3239	usluga postavljanja pozornice (5.325 eur financirano iz PU osnovne komponente i PU izvedbene komponente)	1.075,00 €	1.075,00 €	1.075,00 €
43	3241	smještaj gostujućih predavača	6.700,00 €	6.700,00 €	6.700,00 €
43	3293	reprezentacija	5.700,00 €	5.700,00 €	5.700,00 €
		Konferencija: Judo (financirano iz PU osnovne komponente i PU izvedbene komponente)	2.400,00 €	2.400,00 €	2.400,00 €
43	3111	Bruto plaća	1.716,74 €	1.716,74 €	1.716,74 €
43	3132	doprinosi na bruto plaću	283,26 €	283,26 €	283,26 €
43	3211	putni troškovi (financira se 1300 iz PU)	0,00 €	0,00 €	0,00 €
43	3239	grafičke usluge i tiskarske usluge (financira se 1300 iz PU)	0,00 €	0,00 €	0,00 €
43	3293	reprezentacija	400,00 €	400,00 €	400,00 €

		Konferencija: Hrvanje	3.600,00 €	3.600,00 €	3.600,00 €
43	3111	bruto plaća	600,00 €	600,00 €	600,00 €
43	3132	doprinosi na bruto plaću	99,00 €	99,00 €	99,00 €
43	3233	promidžbeni materijal	700,00 €	700,00 €	700,00 €
43	3237	usluge studentskog servisa	700,00 €	700,00 €	700,00 €
43	3241	naknade troškova puta vanjski suradnici	700,00 €	700,00 €	700,00 €
43	3293	reprezentacija	100,00 €	100,00 €	100,00 €
43	3239	grafičke usluge	600,00 €	600,00 €	600,00 €
43	3299	ostali nespomenuti rashodi	101,00 €	101,00 €	101,00 €
		Conference of Montenegrin Sports a+Academy-partneri (financirano iz PU)	0,00 €	0,00 €	0,00 €
43	3211	putni troškovi (financirano iz PU)	0,00 €	0,00 €	0,00 €
43	3213	kotizacije (financirano iz PU)	0,00 €	0,00 €	0,00 €
		Međunarodna konferencija KIFST-KIFZG-partneri (financirano u cijelosti iz PU)	0,00 €	0,00 €	0,00 €
43	3211	putni troškovi (financirano iz PU)	0,00 €	0,00 €	0,00 €
43	3293	reprezentacija	0,00 €	0,00 €	0,00 €
		Ljetna škola kineziologa-partneri	5.800,00 €	5.800,00 €	5.800,00 €
43	3211	putni troškovi (financira se iz PU)	0,00 €	0,00 €	0,00 €
43	3213	kotizacije (financira se iz PU)	0,00 €	0,00 €	0,00 €
43	3237	studentske usluge	1.000,00 €	1.000,00 €	1.000,00 €
43	3241	naknada troškova puta-vanjski suradnici	2.000,00 €	2.000,00 €	2.000,00 €
43	3293	reprezentacija	2.800,00 €	2.800,00 €	2.800,00 €
		Konferencija:Kinesiologija	0,00 €	95.000,00 €	0,00 €
31	3239	organizacija konferencije	0,00 €	31.000,00 €	0,00 €
43	3111	bruto plaća	0,00 €	10.000,00 €	0,00 €
43	3132	doprinosi na bruto	0,00 €	1.650,00 €	0,00 €
43	3121	nagrade	0,00 €	23.000,00 €	0,00 €
43	3211	putni troškovi	0,00 €	8.000,00 €	0,00 €
43	3233	promidžbeni materijal	0,00 €	4.500,00 €	0,00 €
43	3241	naknada troškova puta-vanjski suradnici	0,00 €	7.000,00 €	0,00 €
43	3239	grafičke usluge i tiskarske usluge	0,00 €	4.350,00 €	0,00 €
43	3239	film i fotografija	0,00 €	1.500,00 €	0,00 €
43	3293	reprezentacija	0,00 €	3.500,00 €	0,00 €
43	3237	studentske usluge i ostale intelektualne usluge	0,00 €	4.000,00 €	0,00 €
43	3231	usluge prijevoza	0,00 €	1.500,00 €	0,00 €
		LABORATORIJI	109.491,00 €	48.855,00 €	42.680,00 €
		Laboratorij za sportske igre-projekt: Hrvatski olimpijski odbor	56.852,00 €	0,00 €	0,00 €
31	3111	bruto plaća	3.600,00 €	0,00 €	0,00 €
31	3132	doprinosi na bruto plaću	594,00 €	0,00 €	0,00 €
31	3237	ugovori o djelu	8.400,00 €	0,00 €	0,00 €
31	3237	usluge studentskog centra	4.200,00 €	0,00 €	0,00 €
31	3211	putni troškovi	8.400,00 €	0,00 €	0,00 €
31	3213	stručne edukacije	5.000,00 €	0,00 €	0,00 €
31	3233	objave radova	7.500,00 €	0,00 €	0,00 €
31	4226	nabava sportske opreme	19.158,00 €	0,00 €	0,00 €
		Dijagnostički centar	34.180,00 €	34.180,00 €	34.180,00 €
31	3111	bruto plaća	12.000,00 €	12.000,00 €	12.000,00 €
31	3132	doprinosi na bruto plaću	1.980,00 €	1.980,00 €	1.980,00 €

31	3121	neoporezivi dio nagrada	1.800,00 €	1.800,00 €	1.800,00 €
31	3211	putni troškovi	500,00 €	500,00 €	500,00 €
31	3221	uredski i ostali materijal	1.600,00 €	1.600,00 €	1.600,00 €
31	3237	intelektualne usluge	14.000,00 €	14.000,00 €	14.000,00 €
31	3239	usluga fotokopiranja	200,00 €	200,00 €	200,00 €
31	3239	tiskarske usluge	600,00 €	600,00 €	600,00 €
31	3293	reprezentacija	700,00 €	700,00 €	700,00 €
31	4225	mjerni uređaji	800,00 €	800,00 €	800,00 €
		Centar za razvoj i skrb o sportašima	3.175,00 €	3.175,00 €	0,00 €
51000	3221	stručna literatura	275,00 €	275,00 €	0,00 €
51000	3233	objave radova	1.200,00 €	1.200,00 €	0,00 €
51000	3211	putni troškovi	1.700,00 €	1.700,00 €	0,00 €
		Laboratorij za epidemiološka i intervencijska istraživanja tjelesne aktivnosti (EU projekt FitOld)	3.000,00 €	3.000,00 €	0,00 €
51000	3211	putni troškovi	500,00 €	500,00 €	0,00 €
51000	4226	oprema	500,00 €	500,00 €	0,00 €
51000	3233	objava znanstvenih radova	2.000,00 €	2.000,00 €	0,00 €
		Laboratorij za epidemiološka i intervencijska istraživanja tjelesne aktivnosti	8.500,00 €	8.500,00 €	8.500,00 €
51000	3121	neoporezivi dio nagrada	3.100,00 €	3.100,00 €	3.100,00 €
51000	3213	kotizacije za skupove	1.000,00 €	1.000,00 €	1.000,00 €
51000	3221	potrošni materijal	1.600,00 €	1.600,00 €	1.600,00 €
51000	3235	licence	750,00 €	750,00 €	750,00 €
51000	3237	usluge studentskog servis	550,00 €	550,00 €	550,00 €
51000	3293	reprezentacija	500,00 €	500,00 €	500,00 €
51000	3299	ostali nepredviđeni troškovi	1.000,00 €	1.000,00 €	1.000,00 €
		Laboratorij za psihodijagnostiku	784,00 €	0,00 €	0,00 €
51000	3211	putni trošak	484,00 €	0,00 €	0,00 €
51000	3213	kotizacije	300,00 €	0,00 €	0,00 €
		Laboratorij za motorički razvoj	3.000,00 €	0,00 €	0,00 €
561	3239	Organizacija obljetnice laboratorija i panel	3.000,00 €	0,00 €	0,00 €
		IZDAVAČKA DJELATNOST	11.000,00 €	10.075,00 €	9.105,94 €
		Izdavačka djelatnost	9.000,00 €	8.075,00 €	7.105,94 €
31	3237	Izdavačka djelatnost-honorari od prodaje	3.500,00 €	3.500,00 €	3.500,00 €
31	3222	Izdavačka djelatnost-nabavna vrijednost prodane robe	2.500,00 €	2.500,00 €	2.500,00 €
31	3239	izdavačka djelatnost-izdavanje novih udžbenika i knjiga (2060 eur financira se iz pu)	3.000,00 €	2.075,00 €	1.105,94 €
		Časopis: Kinesiology (dio se financira se iz PU)	0,00 €	0,00 €	0,00 €
31	3237	Usluge lekture	0,00 €	0,00 €	0,00 €
31	3111	bruto plaća-rad na časopisu	0,00 €	0,00 €	0,00 €
31	3132	doprinosi na bruto plaću	0,00 €	0,00 €	0,00 €
31	3239	grafičke usluge i tiskarske usl.	0,00 €	0,00 €	0,00 €
		Časopis: Povijest sporta	2.000,00 €	2.000,00 €	2.000,00 €
31	3237	autorski honorar	2.000,00 €	2.000,00 €	2.000,00 €
43	4224	UNAPREĐENJE OPREMLJENOSTI LABORATORIJA ISTRAŽIVAČKOM OPREMOM	0,00 €	0,00 €	0,00 €
		STUDENSKI PROGRAMI	57.900,00 €	57.900,00 €	57.900,00 €
		Studentski zbor - Turnir Ema Groznica	2.300,00 €	2.300,00 €	2.300,00 €
43	3239	ostale usluge	2.300,00 €	2.300,00 €	2.300,00 €

		Studentski zbor - Kolona sjećanja	2.000,00 €	2.000,00 €	2.000,00 €
43	3231	prijevoz autobusom	2.000,00 €	2.000,00 €	2.000,00 €
		Studentski zbor - Zagreb Advent run	9.600,00 €	9.600,00 €	9.600,00 €
43	3213	kotizacije	5.850,00 €	5.850,00 €	5.850,00 €
43	3233	promidžbeni materijal - majice	3.750,00 €	3.750,00 €	3.750,00 €
		Studentski zbor - Difovijada	32.000,00 €	32.000,00 €	32.000,00 €
43	3233	promidžbeni materijal - majice	4.400,00 €	4.400,00 €	4.400,00 €
43	3231	prijevoz autobusom	27.600,00 €	27.600,00 €	27.600,00 €
		Studentski zbor - Wings for life	11.000,00 €	11.000,00 €	11.000,00 €
43	3231	usluga prijevoza - autobusni prijevoz	3.000,00 €	3.000,00 €	3.000,00 €
43	3233	promidžbeni materijal - majice	2.350,00 €	2.350,00 €	2.350,00 €
43	3213	kotizacije	5.650,00 €	5.650,00 €	5.650,00 €
		Advent na KIF-U	1.000,00 €	1.000,00 €	1.000,00 €
43	3221	materijal za aktivnosti	1.000,00 €	1.000,00 €	1.000,00 €
		DODACI NA PLAĆU	387.969,00 €	387.969,00 €	387.969,00 €
43	3121	plaća u naravi (143*133,00 eur) prigodni poklon - bon	19.019,00 €	19.019,00 €	19.019,00 €
		Prekovremeni sati - tehnička služba	17.300,00 €	17.300,00 €	17.300,00 €
31	3111	Prekovremeni sati - tehnička služba	13.175,00 €	13.175,00 €	13.175,00 €
31	3132	doprinosi na bruto prekovremeni sati	4.125,00 €	4.125,00 €	4.125,00 €
		Dodatni opseg posla izvan MZOM aktivnosti (svi zaposlenici)	190.000,00 €	190.000,00 €	190.000,00 €
31	3111	bruto plaća	137.339,05 €	137.339,05 €	137.339,05 €
31	3132	doprinosi na bruto plaću	22.660,94 €	22.660,94 €	22.660,94 €
31	3121	neoporezivi dio nagrada	30.000,00 €	30.000,00 €	30.000,00 €
31	3121	Dodatak kroz nagradu tehnička služba	0,00 €	0,00 €	0,00 €
43	3121	Godišnja naknada za prehranu (143*1050 eur)	150.150,00 €	150.150,00 €	150.150,00 €
43	3121	Sveti Nikola na teret VS	4.000,00 €	4.000,00 €	4.000,00 €
43	3121	Isplata pomoći za novorođeno dijete	7.500,00 €	7.500,00 €	7.500,00 €
		KAPITALNA AKTIVNOST	36.500,00 €	36.500,00 €	36.500,00 €
43	4221	računala	0,00 €	0,00 €	0,00 €
43	4221	printeri	0,00 €	0,00 €	0,00 €
43	4221	ostala računalna oprema	3.000,00 €	3.000,00 €	3.000,00 €
43	4221	uredski namještaj	15.000,00 €	15.000,00 €	15.000,00 €
43	4222	komunikacijska oprema telefoni	8.000,00 €	8.000,00 €	8.000,00 €
43	4241	knjige	3.000,00 €	3.000,00 €	3.000,00 €
43	4223	oprema za održavanje i zaštitu (rashladni i klima uređaji)	4.500,00 €	4.500,00 €	4.500,00 €
43	4223	ostala oprema za održavanje	3.000,00 €	3.000,00 €	3.000,00 €
43	4226	sportska oprema	0,00 €	0,00 €	0,00 €

A733073 PROGRAM RAZVOJA KARIJERA MLADIH ISTRAŽIVAČA-IZOBRAZBA NOVIH DOKTORA ZNANOSTI-NPOO

Zakonska i druge pravne i programske osnove:

- Zakon o visokom obrazovanju i znanstvenoj djelatnosti (NN 119/2022)

- Programski ugovor Sveučilišta u Zagrebu za programsko razdoblje ak.god.2025/2026.-ak.god. 2028.-2029.godina
- Uredba o programskom financiranju javnih visokih učilišta i javnih znanstvenih instituta u Republici Hrvatskoj (NN 78/23.)
- Zakon o osiguravanju kvalitete u visokom obrazovanju i znanosti (NN 151/2022)
- Strateški dokumenti Sveučilišta u Zagrebu
- Program rada dekana
- Strategija razvoja Sveučilišta u Zagrebu Kineziološkog fakulteta od 2023. do 2028.
- Regulatorni okvir koji regulira status i prava javnih službenika i zaposlenika fakulteta (Temeljni kolektivni ugovor za javne službenike, Uredba o nazivima radnih mjesta, uvjetima za raspored i koeficijentima za obračun plaće u javnim službama Zakon o radu, Pravilnik o internoj sistematizaciji Kineziološkog fakulteta)
- Regulatorni okvir koji regulira porezne obveze i obvezna javna davanja i doprinose

A733073 PROGRAM RAZVOJA KARIJERA MLADIH ISTRAŽIVAČA-IZOBRAZBA NOVIH DOKTORA ZNANOSTI-NPOO			2026.	2027.	2028.
Izvor	Konto	Naziv aktivnost	30.700,00 €	30.700,00 €	30.700,00 €
		Projekt: Razvoj karijera mladih istraživača HRZZ	30.700,00 €	30.700,00 €	30.700,00 €
581	3111	bruto plaća	14.592,28 €	0,00 €	0,00 €
5011	3111	bruto plaća	10.214,59 €	25.579,40 €	25.579,40 €
581	3132	doprinosi na bruto plaću	2.407,73 €	0,00 €	0,00 €
5011	3132	doprinosi na bruto plaću	1.685,41 €	4.220,60 €	4.220,60 €
581	3212	prijevoz na posao i s posla	200,00 €	0,00 €	0,00 €
5011	3212	prijevoz na posao i s posla	200,00 €	200,00 €	200,00 €
581	3121	regres,božićnica, uskrsnica	700,00 €	0,00 €	0,00 €
5011	3121	regres,božićnica, uskrsnica	700,00 €	700,00 €	700,00 €

A578055 HRVATSKO ŠVICARSKI ISTRAŽIVAČKI PROGRAM

Zakonska i druge pravne i programske osnove:

- Zakon o visokom obrazovanju i znanstvenoj djelatnosti (NN 119/2022)
- Programski ugovor Sveučilišta u Zagrebu za programsko razdoblje ak.god.2025/2026.-ak.god. 2028.-2029.godina
- Uredba o programskom financiranju javnih visokih učilišta i javnih znanstvenih instituta u Republici Hrvatskoj (NN 78/23.)
- Zakon o osiguravanju kvalitete u visokom obrazovanju i znanosti (NN 151/2022)
- Strateški dokumenti Sveučilišta u Zagrebu
- Program rada dekana
- Strategija razvoja Sveučilišta u Zagrebu Kineziološkog fakulteta od 2023. do 2028.
- Regulatorni okvir koji regulira status i prava javnih službenika i zaposlenika fakulteta (Temeljni kolektivni ugovor za javne službenike, Uredba o nazivima radnih mjesta, uvjetima za raspored i koeficijentima za obračun plaće u javnim službama Zakon o radu, Pravilnik o internoj sistematizaciji Kineziološkog fakulteta)
- Regulatorni okvir koji regulira porezne obveze i obvezna javna davanja i doprinose

A578055 HRVATSKO ŠVICARSKI ISTRAŽIVAČKI PROGRAM -ŠVICARSKA ZAKLADA ZA ZNANOST			2026.	2027.	2028.
Izvor	Konto	Opis aktivnosti	85.972,50 €	89.972,50 €	61.972,50 €
		Projekt:Experimental ...	85.972,50 €	89.972,50 €	61.972,50 €
533	3111	bruto plaća	42.500,00 €	42.500,00 €	42.500,00 €

533	3132	doprinosi na bruto	7.012,50 €	7.012,50 €	7.012,50 €
533	3212	prijevoz na posao i s posla	3.060,00 €	3.060,00 €	3.060,00 €
533	3121	božićnica, regres, uskrsnica	1.400,00 €	1.400,00 €	1.400,00 €
533	3211	putni troškovi	4.000,00 €	9.000,00 €	4.000,00 €
533	4221	Wearable aktiviti monitoris	24.000,00 €	24.000,00 €	0,00 €
533	3221	potrošni materijal	1.000,00 €	0,00 €	1.000,00 €
533	3213	workshops and seminars	3.000,00 €	3.000,00 €	3.000,00 €

A578074 DRUGI ŠVICARSKI DODOPRINOS-MULTILATERALNI POZIVI ZA ZAJEDNIČKE ISTRAŽIVAČKE PROJEKTE (MCJRP) (HRZZ)

- Zakonska i druge pravne i programske osnove:
- Zakon o visokom obrazovanju i znanstvenoj djelatnosti (NN 119/2022)
- Programski ugovor Sveučilišta u Zagrebu za programsko razdoblje ak.god.2025/2026.-ak.god. 2028.-2029.godina
- Uredba o programskom financiranju javnih visokih učilišta i javnih znanstvenih instituta u Republici Hrvatskoj (NN 78/23.)
- Zakon o osiguravanju kvalitete u visokom obrazovanju i znanosti (NN 151/2022)
- Strateški dokumenti Sveučilišta u Zagrebu
- Program rada dekana
- Strategija razvoja Sveučilišta u Zagrebu Kineziološkog fakulteta od 2023. do 2028.
- Regulatorni okvir koji regulira status i prava javnih službenika i zaposlenika fakulteta (Temeljni kolektivni ugovor za javne službenike, Uredba o nazivima radnih mjesta, uvjetima za raspored i koeficijentima za obračun plaće u javnim službama Zakon o radu, Pravilnik o internoj sistematizaciji Kineziološkog fakulteta)
- Regulatorni okvir koji regulira porezne obveze i obvezna javna davanja i doprinose

A578074 DRUGI ŠVICARSKI DOPRINOS-MULTILATERALNI POZIVI ZA ZAJEDNIČKE ISTRAŽIVAČKE PROJEKTE (MCJRP) (HRZZ)			2026.	2027.	2028.
Izvor	Konto	Naziv projekta	17.754,00 €	22.505,00 €	16.725,00 €
		Projekt:Experimental ...	17.754,00 €	22.505,00 €	16.725,00 €
5012	3111	bruto plaća	9.810,89 €	15.460,28 €	8.928,55 €
5012	3132	doprinosi na bruto	1.618,80 €	2.550,95 €	1.473,21 €
5012	3212	prijevoz na posao i s posla	675,00 €	675,00 €	675,00 €
5012	3121	božićnica, regres, uskrsnica	300,00 €	300,00 €	300,00 €
5012	3121	Wearable aktiviti monitoris	5.349,31 €	0,00 €	5.348,24 €
5012	3121	putni troškovi	0,00 €	3.518,78 €	0,00 €

A818075 ERASMUS PROJEKTI ZA KORISNIKE PODRUČJA SPORT

- Zakonska i druge pravne i programske osnove:
- Zakon o visokom obrazovanju i znanstvenoj djelatnosti (NN 119/2022)
- Programski ugovor Sveučilišta u Zagrebu za programsko razdoblje ak.god.2025/2026.-ak.god. 2028.-2029.godina
- Uredba o programskom financiranju javnih visokih učilišta i javnih znanstvenih instituta u Republici Hrvatskoj (NN 78/23.)
- Zakon o osiguravanju kvalitete u visokom obrazovanju i znanosti (NN 151/2022)
- Strateški dokumenti Sveučilišta u Zagrebu

- Program rada dekana
- Strategija razvoja Sveučilišta u Zagrebu Kineziološkog fakulteta od 2023. do 2028.
- Regulatorni okvir koji regulira status i prava javnih službenika i zaposlenika fakulteta (Temeljni kolektivni ugovor za javne službenike, Uredba o nazivima radnih mjesta, uvjetima za raspored i koeficijentima za obračun plaće u javnim službama Zakon o radu, Pravilnik o internoj sistematizaciji Kineziološkog fakulteta)
- Regulatorni okvir koji regulira porezne obveze i obvezna javna davanja i doprinose

A818075 ERASMUS PROJEKTI ZA KORISNIKE PODRUČJA SPORT			2026.	2027.	2028.
Izvor	Konto	Naziv projekta	10.898,60 €	6.290,60 €	17.858,60 €
		Projekt: AQUASAFE KIDS (ASK)	10.898,60 €	6.290,60 €	17.858,60 €
51000	3237	Projektna koordinacija i izvještavanje	798,00 €	798,00 €	798,00 €
51000	3211	Putni troškovi za projektne sastanke	1.254,00 €	0,00 €	0,00 €
51000	3239	Partnerski sastanak u Hrvatskoj	0,00 €	1.254,00 €	0,00 €
51000	3237	Upravljanje	0,00 €	0,00 €	1.254,00 €
51000	3299	Fee for KIF-UNI ZG	228,00 €	228,00 €	228,00 €
51000	3299	fee for KIF-EA	2.419,20 €	806,40 €	0,00 €
51000	3237	Radovi za izradu obrazovnih materijala	2.208,20 €	1.267,20 €	0,00 €
51000	3237	Pisanje i uređivanje sadržaja	1.593,40 €	0,00 €	0,00 €
51000	3299	Fee for KIF-UNI ZG	691,20 €	230,40 €	0,00 €
51000	3299	Fee for EA	0,00 €	0,00 €	2.125,50 €
51000	3237	Analitički evaluacijski rad	0,00 €	0,00 €	1.669,65 €
51000	3237	Obrada podataka	0,00 €	0,00 €	1.669,65 €
51000	3299	Fee for KIF-UNIZG	0,00 €	0,00 €	607,20 €
51000	3237	WP4 stručni sadržaj	0,00 €	0,00 €	4.290,00 €
51000	3299	Fee for KIF unizg	0,00 €	0,00 €	780,00 €
51000	3237	Savjetovanje o pedagoškoj logici	0,00 €	0,00 €	2.730,00 €
51000	3299	Fee for EA	597,30 €	597,30 €	597,30 €
51000	3239	Materijali kampanje za poduzanje javne svijesti-savjetovanje o pedagoškoj logici aplikacije	639,90 €	0,00 €	0,00 €
51000	3233	Diseminacijsko izvješće	298,70 €	0,00 €	0,00 €
51000	3299	Diseminacion workshop (Malta online)	0,00 €	938,60 €	0,00 €
51000	3211	Final conference in Malta	0,00 €	0,00 €	938,60 €
51000	3299	Fee for KIFUNIZG	170,70 €	170,70 €	170,70 €

A867021 ERASMUS-PROJEKTI Zakonska i druge pravne i programske osnove:

- Zakon o visokom obrazovanju i znanstvenoj djelatnosti (NN 119/2022)
- Programski ugovor Sveučilišta u Zagrebu za programsko razdoblje ak.god.2025/2026.-ak.god. 2028.-2029.godina
- Uredba o programskom financiranju javnih visokih učilišta i javnih znanstvenih instituta u Republici Hrvatskoj (NN 78/23.)
- Zakon o osiguravanju kvalitete u visokom obrazovanju i znanosti (NN 151/2022)
- Strateški dokumenti Sveučilišta u Zagrebu
- Program rada dekana
- Strategija razvoja Sveučilišta u Zagrebu Kineziološkog fakulteta od 2023. do 2028.
- Regulatorni okvir koji regulira status i prava javnih službenika i zaposlenika fakulteta (Temeljni kolektivni ugovor za javne službenike, Uredba o nazivima radnih mjesta, uvjetima za raspored i koeficijentima za obračun plaće u javnim službama Zakon o radu, Pravilnik o internoj sistematizaciji Kineziološkog fakulteta)
- Regulatorni okvir koji regulira porezne obveze i obvezna javna davanja i doprinose

A867021 ERASMUS PROJEKTI			2026.	2027.	2028.
Izvor	Konto	Naziv projekta	15.000,00 €	15.000,00 €	15.000,00 €
		Erasmus- razmjena osoblja	15.000,00 €	15.000,00 €	15.000,00 €
51000	3211	putni troškovi	14.000,00 €	14.000,00 €	14.000,00 €
51000	3233	promidžbeni materijal	1.000,00 €	1.000,00 €	1.000,00 €

A 621181 PRAVOMOĆNE SUDSKE PRESUDE

- Zakon o visokom obrazovanju i znanstvenoj djelatnosti (NN 119/2022)
- Programski ugovor Sveučilišta u Zagrebu za programsko razdoblje ak.god.2025/2026.-ak.god. 2028.-2029.godina
- Uredba o programskom financiranju javnih visokih učilišta i javnih znanstvenih instituta u Republici Hrvatskoj (NN 78/23.)
- Zakon o osiguravanju kvalitete u visokom obrazovanju i znanosti (NN 151/2022)
- Strateški dokumenti Sveučilišta u Zagrebu
- Program rada dekana
- Strategija razvoja Sveučilišta u Zagrebu Kineziološkog fakulteta od 2023. do 2028.
- Regulatorni okvir koji regulira status i prava javnih službenika i zaposlenika fakulteta (Temeljni kolektivni ugovor za javne službenike, Uredba o nazivima radnih mjesta, uvjetima za raspored i koeficijentima za obračun plaće u javnim službama Zakon o radu, Pravilnik o internoj sistematizaciji Kineziološkog fakulteta)
- Regulatorni okvir koji regulira porezne obveze i obvezna javna davanja i doprinose

A621181 PRAVOMOĆNE SUDSKE PRESUDE			2026.	2027.	2028.
Izvor	Konto	Naziv aktivnosti	10.000,00 €	0,00 €	0,00 €
43	3831	Sudske presude-ostalo	10.000,00 €	0,00 €	0,00 €

K679128 POBOLJŠANJE UČINKOVITOSTI NA PODRUČJU ISTRAŽIVANJA, RAZVOJA I INOVACIJA

NPOO (C.3.2.R3)

Zakonska i druge pravne i programske osnove:

- Zakon o visokom obrazovanju i znanstvenoj djelatnosti (NN 119/2022)
- Programski ugovor Sveučilišta u Zagrebu za programsko razdoblje ak.god.2025/2026.-ak.god. 2028.-2029.godina
- Prilog 2 Programskog ugovora Sveučilišta u Zagrebu za programsko razdoblje ak.god.2025/2026.-ak.god. 2028.-2029.godina
- Uredba o programskom financiranju javnih visokih učilišta i javnih znanstvenih instituta u Republici Hrvatskoj (NN 78/23.)
- Zakon o osiguravanju kvalitete u visokom obrazovanju i znanosti (NN 151/2022)
- Strateški dokumenti Sveučilišta u Zagrebu
- Program rada dekana
- Strategija razvoja Sveučilišta u Zagrebu Kineziološkog fakulteta od 2023. do 2028

K679128 POBOLJŠANJE UČINKOVITOSTI NA PODRUČJU ISTRAŽIVANJA, RAZVOJA I INOVACIJA-NPOO (C3.2.R3.)			209.463,08 €	0,00 €	0,00 €
		PROJEKT: Biokemijski i genetički mehanizmi u nastajanju ozljeda prednjih križnih ligamenata	209.463,08 €	0,00 €	0,00 €
61	3237	Vanjska usluga biokemijske analize 1.dio	45.260,00 €	0,00 €	0,00 €
61	3237	Vanjska usluga bioinformatičke analize	3.000,00 €	0,00 €	0,00 €
61	3237	Vanjska usluga sekvenciranja cijelog genoma	71.740,00 €	0,00 €	0,00 €
61	3222	Potrošni materijal za testiranje	10.000,00 €	0,00 €	0,00 €
61	3211	Putovanja na relevantne konf.-kif team	10.000,00 €	0,00 €	0,00 €
61	3211	Posjećivanje događaja-umrežavanje i edukacija	8.000,00 €	0,00 €	0,00 €
61	3233	Trošak objave u znanstvenim časopisima	10.000,00 €	0,00 €	0,00 €
61	3299	Organizacija događaja za transfer tehnologije	25.000,00 €	0,00 €	0,00 €
61	3237	Vanjska usluga provedbe nabava	15.463,08 €	0,00 €	0,00 €
61	3237	Vanjska usluga uzorkovanja i organizacija uzimanja uzoraka	11.000,00 €	0,00 €	0,00 €

A679129 STVARANJE OKVIRA ZA PRIVLAČENJE STUDENATA I ISTRAŽIVAČA NA STEM I ICT PODRUČJA (NPOO C.2.R2)

-
- Zakon o visokom obrazovanju i znanstvenoj djelatnosti (NN 119/2022)
- Programski ugovor Sveučilišta u Zagrebu za programsko razdoblje ak.god.2025/2026.-ak.god. 2028.-2029.godina
- Uredba o programskom financiranju javnih visokih učilišta i javnih znanstvenih instituta u Republici Hrvatskoj (NN 78/23.)
- Zakon o osiguravanju kvalitete u visokom obrazovanju i znanosti (NN 151/2022)
- Strateški dokumenti Sveučilišta u Zagrebu
- Program rada dekana
- Strategija razvoja Sveučilišta u Zagrebu Kineziološkog fakulteta od 2023. do 2028.
- Regulatorni okvir koji regulira status i prava javnih službenika i zaposlenika fakulteta (Temeljni kolektivni ugovor za javne službenike, Uredba o nazivima radnih mjesta, uvjetima za raspored i koeficijentima za obračun plaće u javnim službama Zakon o radu, Pravilnik o internoj sistematizaciji Kineziološkog fakulteta)
- Regulatorni okvir koji regulira porezne obveze i obvezna javna davanja i doprinose

A679129 STVARANJE OKVIRA ZA PRIVLAČENJE STUDENATA I ISTRAŽIVAČA NA STEM I ICT PODRUČJA (NPOO C.2.R2)			2026.	2027.	2028.
Izvor	konto	Naziv projekta:	2.355.388,59 €	0,00 €	0,00 €
		Projekt: KINNOVATE - Ulaganje u istraživačko-inovacijsku infrastrukturu Kineziološkog fakulteta	2.355.388,59 €	0,00 €	0,00 €
581	3237	Vanjska usluga izrade projektne dokumentacije (glavni projekt i izvedbeni troškovnik)	22.750,00 €	0,00 €	0,00 €
581	3232	Radovi adaptacije prostora Kineziološkog fakulteta	852.813,50 €	0,00 €	0,00 €
581	3237	Vanjska usluga stručnog nadzora radova	26.250,00 €	0,00 €	0,00 €
581	4221	Računalna i ICT oprema	32.996,03 €	0,00 €	0,00 €
581	4221	Uredski i laboratorijski namještaj	34.587,50 €	0,00 €	0,00 €
581	4224	Prijenosni 3D skener tijela	47.951,25 €	0,00 €	0,00 €
581	4224	Analizator tjelesne mase i sastava tijela na principu bioelektrične impedancije	29.888,75 €	0,00 €	0,00 €
581	4224	Nosivi bežični višekanalni sustav za praćenje fizioloških i izvedbenih parametara u realnom vremenu	26.625,00 €	0,00 €	0,00 €
581	4224	Infracrvena termografska kamera za mjerenje površinske temperature	21.061,25 €	0,00 €	0,00 €
581	4224	Biciklistički ergometar za dijagnostiku izvedbe	22.250,00 €	0,00 €	0,00 €
581	4224	Prijenosni sustav za neinvazivno hemodinamsko praćenje	26.875,00 €	0,00 €	0,00 €

581	4224	Sustav za mjerenje indirektna kalorimetrije u kliničkim i laboratorijskim uvjetima	52.702,50 €	0,00 €	0,00 €
581	4224	Ergospirometrijski mobilni sustav	37.477,50 €	0,00 €	0,00 €
581	4224	Prijenosni uređaj za neinvazivno mjerenje oksigenacije mišića	34.027,00 €	0,00 €	0,00 €
581	4224	ELISA čitač pločica	8.000,00 €	0,00 €	0,00 €
581	4224	Nosivi senzori za kontinuirano praćenje koncentracije laktata	3.910,81 €	0,00 €	0,00 €
581	4224	Višekanalni biometrijski sustav za kvantitativno mjerenje fizioloških signala i sportskih performansi	14.068,75 €	0,00 €	0,00 €
581	4224	Nosivi senzori za mjerenje elektrodermalne aktivnosti	16.482,50 €	0,00 €	0,00 €
581	4224	Mobilni uređaj za praćenje pokreta oka i istraživanje vizualne percepcije u prirodnim uvjetima	28.037,50 €	0,00 €	0,00 €
581	4224	Modularni sustav za mjerenje mišićne jakosti s biofeedbackom	19.500,00 €	0,00 €	0,00 €
581	4224	Motorizirani sustav s kontroliranim otporom za dijagnostiku i razvoj sprinterske izvedbe	29.475,00 €	0,00 €	0,00 €
581	4224	Veslački ergometar s otpornikom na zrak i veslački ergometar koji omogućuje simulaciju veslačkog pokreta kao u čamcu	4.235,00 €	0,00 €	0,00 €
581	4224	Višesmjerni dinamometrijski sustav za mjerenje jakosnih svojstava mišića	96.875,00 €	0,00 €	0,00 €
581	4224	Višekanalni sustav za površinski EMG i goniometriju	30.593,75 €	0,00 €	0,00 €
581	4224	Modularni ručni dinamometar	2.825,00 €	0,00 €	0,00 €
581	4224	Interaktivna svijetlosna ploča za procjenu i razvoj vizualno-motoričkih sposobnosti	32.325,00 €	0,00 €	0,00 €
581	4224	Dvostruke platforme za mjerenje sila	16.325,00 €	0,00 €	0,00 €
581	4224	Visokoprecizni elektromiografski uređaj	23.775,00 €	0,00 €	0,00 €
581	4224	Biometrijski sustav za analizu hoda i raspodjele tlaka stopala s višekanalnim nosivim senzorima	29.836,25 €	0,00 €	0,00 €
581	4224	Inercijsko odijelo i modularne senzorne trake za snimanje lokalnih i globalnih obrazaca pokreta	68.606,25 €	0,00 €	0,00 €
581	4224	Naglavni uređaj s integriranim senzorima za mjerenje fizioloških reakcija u uvjetima proširene realnosti	52.161,25 €	0,00 €	0,00 €
581	4224	Nosivi sustav za analizu kretanja i opterećenja sportaša u realnim okolnostima	168.750,00 €	0,00 €	0,00 €
581	4224	Optički sustav za 3D snimanje pokreta s više kamera uz potpunu slobodu kretanja	141.618,75 €	0,00 €	0,00 €
581	4224	Nemotorizirana zakrivljena traka za trčanje	20.000,00 €	0,00 €	0,00 €
581	4224	Sustav za 3D analizu hoda i trčanja s instrumentiranim pokretnim sagom	229.637,50 €	0,00 €	0,00 €
581	4224	Nosivi inercijski sustav za biomehaničku analizu plivačkog zaveslaja	5.470,00 €	0,00 €	0,00 €
581	4224	Sustav za 3D biomehaničku analizu pokreta pojedinca	10.450,00 €	0,00 €	0,00 €
581	3237	Vanjska usluga stručnjaka za javnu nabavu	18.625,00 €	0,00 €	0,00 €
581	3239	Dizajn i izrada materijala za promidžbu	2.037,50 €	0,00 €	0,00 €
581	3239	Izrada animiranog prikaza funkcionalnosti dijagnostičkih postupaka	11.200,00 €	0,00 €	0,00 €
581	3239	Izrada video prikaza 360 virtualne šetnje dijagnostičkim centrom	1.062,50 €	0,00 €	0,00 €
581	3239	Organizacija održavanja dana otvorenih vrata	1.250,00 €	0,00 €	0,00 €

U Zagrebu, 22.01.2026.



Dekan: izv.prof.dr.sc. Tomislav Rupčić